COCCHI

ISSUED 6/2019

H20-x2 220VAC

NP IO | X

RICAMBI ORIGINALI
GENUINE PARTS
PIECES D’ORIGINE




NOTE

wWww.cocchi.net




| | |

LISTE PRIX PIECES ORIGINALES COCCHI EDITION n. 7

DESCRIPTION CATEG.

BATTERIE-RADIATEURS
BRIDES
BROSSE ELECTRO-VAPEUR
CABLES
CENTRALINES ELETTRONIQUES CHAUDIERES
COMPOSANTS PNEUMATIQUES
COMPRESSEUR
CONTACTEURS

THERMIQUES
CONTROLS NIVEAU MECANIQUES
COUVERTURES JEANNETTES
COUVERTURES ECARTEURS TOPPERs
COUVERTURES PLATEAU

COUVERTURE PRONTOTOP PRESSES
COUVERTURE PALETTES MANNEQUINNES
DECHARGEURS CONDENSATS
ECARTEURS - PINCES
ELETTROVANNES VAPEUR
ELETTROVANNES - PARTS -
FERS
FERS COMPLETS
FERS PARTS

THERMOSTATS
FEUTRE
FILTRIES AIRE (CHARBONS ACTIVES)
FILTRES EAU
FUSIBLES
GAINES SILICONIQUES
GRILLES PLATEAUX
JOINTS
INTERRUPTEURS
MANOMETRES
MOTEURS ASPIRANTS-SOFFLANTS
MOTEURS ASPIRANTS-SOFFLANTS PARTS
PADDINGS
PEDALES
PHOTOCELLULES
PINCES TENDEURS
PISTOLETS
PISTONS (CYLINDRES) PNEUMAT.
POMPES
POMPES PARTs
PRISES-FICHES
PRESOSTATS
PROTECTIONES CHAUDIERES
PROTECTIONES PLATEAUX VAPORISSANTS
RACCORDS

Ri=BERERRIEREEIKIKEREIRISE IR G [E o100 e 001~ i~ [ [ 100 101 18 10019 |5 183 (83 1= [3 6 18 & 18 18



RESERVOIRES

RESISTANCES

RESSORTS

ROBINETS

SEMELLES TEFLON FER A REP.
SONDEs CHAUDIERES
SOUPAPES DE SECURITE
TERMOREGULATEURS - THERMOSTATS
TIMER

TRANSFORMATEURS
TUYAUX AIRE ASP-SOUFF
VANNES

VANNES PNEUMATIQUES
VANNE VAPEUR PERSSES
VARIE

VARIATEURS

VESTON MANNEQUINNES

2[R I8 & 1@ |5 18 |8 1§ [ 16 |5 1o < 19 8 |8

LES PHOTOS DE CE CATALOGUES SONT
INDICATIVES




COCCHI PRICE-LIST GENUINE PARTS Edition n. 7

0
S

[Description

CABLE ELECTRIC
CLAMPS
CLAMPS - Sleeve FORMERS
COMPONENTS PNEUMATIC
COMPRESSOR
CONTACTORS

OVERLOAD PROTECTIONS
CONTROL ELECTRONIC FOR BOILERS
COVERS FOR ARMS
COVERS FOR SHOVELS
COVERS FOR BOARDS

COVERS - PRONTOTORP for PRESS
COVERS SHOVELS FOR DUMMY
COVERS FOR PIPES IN SILICON
DUMMY COVERS
ELEMENTS
FELTS
FILTER FOR AIR ( ACTIVATED CHARBONYS)
FILTER FOR WATER

FITTINGS
FLANGES
FOAM
FUSES
GASKETS
GUNS
IRONS
IRONS COMPLETE
IRON (PARTS)
THERMOSTATS
LEVEL CONTROLS MECHANIC
MANOMETERS
MOTOR VACUUM-BLOWING
MOTOR VACUUM-BLOWING PARTS
NETS FOR BOARDS
PEDALS
PIPES FOR AIR

PISTON (CYLINDERS) PNEUMAT.
PLUGS-SOCKETS

PHOTOCELLES

PRESOSTATS

PROBES BOILERS

PROTECTION (HOT TEMPERATURE) FOR BOILERS
PROTECTION (HOT TEMPERATURE) FOR BOARDS
PUMPS

PUMPS PARTS

RADIATOR AT STEAM FOR HOT-AIR

BIER = BEIBRRKRIES ©IIKINIG ol |3 R[2 s & R [G(ES 10 [S 1e0 & 101018 10 19[S 153 (63 1= 3 18 [ 18



SAFETY VALVES

SOLENOID-VALVES FOR STEAM & WATER
SOLENOID-VALVES (PARTS)

SWITCHES

SPRINGS

STEAM TRAPS

STEAM VALVES FOR PRESS-BOARDS
STEAM - ELECTRIC BRUSH

5l o R 8 |8 5 1918 ~ 1~ 5

TANKS

TEFLON SHOES FOR IRON

THERMOSTATS

TIMERS

TRANSFORMERS 39
VALVES 17
VALVES 15
VALVES PNEUMATIC 28
VALVES STEAM FOR PRESS-BOARDS 35
VARIOUS 39
VARIATORS 24
NOTES: |

| THE PHOTOS OF THIS CATALOGUE ARE INDICATIVES |




| LISTINO PREZZI RICAMBI ORIGINALI COCCHI  EDIZIONE n. 7 |

|Descrizione

|

BATTERIE-RADIATORI
CAVI
CENTRALINE ELETTRONICHE CALDAIE
COMPONENTI PNEUMATICI
COMPRESSORE
COPERTURE BRACCIOLI
COPERTURE PALE
COPERTURE PIANI
Copertura PRONTOTOP PRESSE
COPERTURE MANICHINI - (VEDI VESTAGLIONI)
COPERTURE PALE MANICHINI
ELETTROLIVELLI
ELETTROVALVOLE
ELETTROVALVOLE - PARTI -
ESTENSORI - PINZE
FERRI
FERRI COMPLETI
FERRI PARTI
FILTRI ARIA (CARBONI ATTIVI)
FILTRI ACQUA
FLANGIE
FOTOCELLULE
FUSIBILI
GUAINE SILICONICHE
GUARNIZIONI
INTERRUTTORI
MANOMETRI
MOLLE
MOLLETTONI
MOTORI ASPIRANTI-SOFFIANTI

MOTORI ASPIRANTI-SOFFIANTI PARTI

PEDALI

PINZE

PISTOLE

PISTONI (CILINDRI) PNEUMAT.
POMPE

POMPE  PARTI

PRESE-SPINE

PRESOSTATI

PROTEZIONI CALDAIE
PROTEZIONI PLATO' VAPORIZZANTI
RACCORDI

RESISTENZE

RETI PIANI

RUBINETTI

SCARICATORI CONDENSA
SCHIUMATI

39
36
10

N
©

101 1N 160 1N 1= |

o S RIS R 8 2 I3 16 [& 163 100 100 100 [ 1~ 1~ S

ke BR=RBERIERRIERR K



SERBATOI

SONDE  CALDAIE

SPAZZOLA ELETTRO-VAPORE
SUOLETTE FERRI

TELERUTTORI TERMICHE
TERMOREGOLATORI - TERMOSTATI
TIMER

TRASFORMATORI

TUBI ARIA

VALVOLE

VALVOLE PNEUMATICHE
VALVOLE SICUREZZA

VALVOLE VAPORE PRESSE

VARI

VARIATORI

VESTAGLIONI MANICHINI

NOTE: I

|LE FOTO DEL PRESENTE CATALOGO SONO INDICATIVE




COMPRESSORE — COMPRESSOR - COMPRESSEUR

Compressore HP 3 320 LT/h
Compressor HP 3
Compresseur HP 3

FIAC Cod. 157.26

GIS Cod. 157.37

Compressore HP 3

FIAC
Motore 3fasi Cod. 157.31
Motor 3phases
ABAGC ABAC
Cod. 157.12
Cod. 157.08
FIAC GIS
Cod. 157.34 Cod. 157.38
|
KIT Guarnizioni — Gaskets — Joints
FIAC Cod. 157.16
ABAC Cod. 157.26

TUBO Alta P i C I

a Pressione x Compressore
(dalla testata al serbatoio) 560 mm Cod. 157.06
TUYAU HAUTE PRESSION x Compress.
(DE LA TETE AU RESERVOIR) 560 mm
High Pressure PIPE x Compressor
(from cilinders to the tank) 560 mm

...1997 =mm 800 %"
TUBO Alta Pressione x Compressore |
1998... =mm 1050 %%~ (DAL SERBATOIO AL FILTRO PISTOLE) 1050 mm Cod. 157.07

TUYAU HAUTE PRESSION x Compress.
(DU RESERVOIR AU FILTRE PISTOLETES) 1050 mm
High Pressure PIPE x Compressor
(from the air tank to the guns filter) 1050 mm

MOLLA SUPPORTO COMPRESSORE
RESSORT POUR COMPRESSEUR
SPRING FOR COMPRESSOR < 2009 75 mm

Cod. 131-31

caic7 (2019)  COCCHI.




COPERTURE - COVERS - COUVERTURES

CG/A CG/AVB CG/AT F3
A= 250 B= 1300 C= 450 mm
'— VEGETALE
U Cod. 112.03
L
ASP-1 AS/2 Spring E5
VEGETALE C
' U Cod. 112.134 |
) ) ) C
A8S A8 Vedi - Voire - See
VEGETALE Pag. 05-n
’U Cod. 112.118

ASP-5 - ASP/4B PLUS - ASP-4B- F1 -Smart CG-AS
A= 300 B= 1500 C= 600 mm

ASP/5 ASP/4B CG/AS Smart F1 - Plus
A= 300 B= 1500 C= 600 mm

- 1o = Cod. 112.21

7 S8 i B VEGETALE
| .

A
R

BRACCIOLO — JEANNETTE — SLEEVE ARM Cod. 112.06

A= 50 B= 620 C= 100 mm p—

BRACCIOLO — JEANNETTE - SLEEVE ARM Cod. 112.71 e

A= 50 B= 620 C= 100 mm

POLYESTERE

Ediz.7 (2019 )




COPERTURE - COVERS - COUVERTURES

GREMBIALINA

BEARING CLOTH

COUVERT. BARCEAU

SPECIFICARE MODELLO MACCHINA - SPECIFY THE MACHINE MODEL
SPECIFIER LE MODEL DE LA MACHINE

GREMBIALINA - BEARING CLOTH - BARCEAU
A= 720 B= 460 mm

Mod. CG-A CG-AVB ASP-1 CG-AS

T Cod. 112.05
GREMBIALINA - BEARING CLOTH - BARCEAU

A= 910 B= 460 mm

Mod. ASP-5 ASP-4B  ASP-4B PLUS Cod. 113.22

Mod. AS-RA Mod. AS-R
5 RETTANGOLARE - RECTANGULAR - RECTANGULAIRE
AS/R - AS/RA - CG/TA - CG/TAS
A= 1450 mm B= 750 mm
Cod. 112.08
AS/ RA VAP. (VAPORIZZANTE)
A= 2000 mm B= 1000 mm
Cod. 112.08
-M_ A B=cm 5 Cod. 131.05
Molle

_\- B Springs B=cm 11 | Cod. 131.06
ﬁ’}—_-—x- C Ressorts C=cm20 | cod. 131.24

Ediz.7 (2017 ) COCCH' .




Vestaglioni manichini — Dummy Clothes - Vestons Manneq.

]
- Mod. EASY
CON RETE Cod. 112.58
WITH NET
AVEC GRILLE
. Mod. EASY?2
Mod. CG-C CG- K
Cod. 112.105
Cod. 112.75
Mod. MAK - Il
Cod. 112.88
| |
Mod. CG-B
Cod. 112.01
Mod. CG-C CG-K
Cod. 112.11 Cod. 112.25
Mod. MAK
Mod. CG-C CG-K
Cod. 112.46
Cod. 112.02
Mod. MAK 2
Mod. CG-BP
Cod. 112.44
T Cod. 112.13
' [Tl
Mod. CG-C & Plus - Mod. CG-K
Cod. 112.10
Cod. 112.24 14 x55 cm
Cod. 112.39
Cod. 112.15 4x55 cm

Ediz.7 (2019 )




Coperture Pale - Shovels Covers - Couvertures Palettes

VESTAGLIONE PRONTOTOP | Mod. EASY
COVER PALA ANTERIORE od.
VESTON FRONTALSHOVEL EASY 2
PALETTE FRONTALE
I
Mod. EASY Cod. 112.54
—
o Cod. 112.58
o | Mod. Mak Il
l | Cod. 112.105
|
Mod. MAK Il
Cod. 112.88
I
COPERTURA ESTENSORI
LATERAL-EXTENDER COVER
COVERTURE POUR ECARTEUR
Cod. 112.56
| ! Cod. 112.55
EASY
PAD-MAT X OMINO '\cﬂéﬁsw COPERTURA PALETTA FRONTALE
PAD-MAT X DUMMY FRONTAL -LATERAL SHOVEL COVER
PD-MAT X BUSTIER COUV. PALETTE LATERALE FRONTALE
X Mod. EASY + Mod.MAKIII
X EASY Cod. 112.59
X EASY 2 Cod. 112.104
X MAK Il Cod. 112.90
NEW - Sicicon
EASY
MAK 11
COPERTURA PALA POSTERIORE
BACK SHOVEL COVER
COUV. PALETTE POSTERIEURE Cod. 112.53
EASY 2 Cod. 112.107
PRONTOP PINZE PRONTOP PINZE
PRONTOTP CLAMP PRONTOTP CLAMP
PRONTOTP PINCES PRONTOTP PINCES
Cod. 112.110 Cod. 112.111

taiz7 (209) COCCHI




Coperture CG-BJ - Covers CG-BJ - Couvertures CG-BJ

Prod. 2016 > 2019

Cod. 112.93

COPERTINA OMINO
DUMMY (TOP) COVER
VESTE (SUP.) MANNEQ.

Cod. 113.61

I
IMBOTTITURA OMINO

DUMMY PADDING
PADDING BUSTE

Cod. 112.94

COP.PALA ANTERIORE IMBOTTITURA.PALA ANTERIORE
ANT.SHOVEL COVER ANT. SHOVEL PADDING TOPPER OMINO INFERIORE
MOUSSE PALETTE ANTER. TOPPER INFERIEURE BUST.
COUVERT.PALETTE ANT. BOTTOM DUMMY-TOPPER
Cod. 112.98 Cod. 168.32

CUSCINO PALE ANT.POST
PILLOW SHOVELS F/P
COUSSIN PALETTE F /P

Cod. 168.63

COP.PALA POSTERIORE
BACK SHOVEL COVER
COUVERT.PALETTE POST

CUSCINO ESTENSORI
PILLOW EXTENSOR

Cod. 112.95 COUSSIN ECARTEUR
Cod. 112.64
IMBOTTITURA.PALA POSTERIORE
BACK SHOVEL PADDING
MOUSSE PALETTE POST IMBOTTITURA ESTENSORI
EXTENSORS PADDING
Cod. 168.31 PADDING ECARTEURS
| Cod. 112.64

COCCHI srl Ediz.7 (2017 )




Coperture CG-BJ - Covers CG-BJ - Couvertures CG-BJ

Prod. 1999 -2004

Cod. 112.35

COPERTINA OMINO
DUMMY (TOP) COVER
VESTE (SUP.) MANNEQ.

Cod. 113.23

IMBOTTITURA OMINO
DUMMY PADDING
PADDING BUSTE

Cod. 112.62

TOPPER OMINO INFERIORE
TOPPER INFERIEURE BUST.
BOTTOM DUMMY-TOPPER

Cod. 112.65

COP.PALA POSTERIORE
BACK SHOVEL COVER
COUVERT.PALETTE POST

COP.PALA ANTERIORE
ANT.SHOVEL COVER
COUVERT.PALETTE ANT.

Cod. 112.63

IMBOTTITURA PALE FISSE
FIXES-SHOVELS PUDDING
PADDING PALETTES FIXE

COCCHI srl

Ediz.7 (2019 )

Cod. 112.66

IMBOTTITURA ESTENSORI
EXTENSORS PADDING
PADDING ECARTEURS

Cod. 112.64




Coperture CG-BJ - Covers CG-BJ - Couvertures CG-BJ

Prod. 2004 — 2016

COPERTINA OMINO
DUMMY (TOP) COVER
VESTE (SUP.) MANNEQ.

Cod. 112.60

IMBOTTITURA OMINO
DUMMY PUDDING
PADDING BUSTE

<~

——— Cod. 112.61

TOPPER OMINO INFERIORE
TOPPER INFERIEURE BUST.
BOTTOM DUMMY-TOPPER

Cod. 112.36

PRONTOTOP PALA POSTERIORE PRONTOTOP PALA ANTERIORE
PRONTOTOP BACK. SHOVEL PRONTOTOP ANTER. SHOVEL
PRONTOTOP PALETTE POSTERIEURE PRONTOTOP PALETTE FRONTALE
Cod. 112.65 Cod. 112.37

PRONTOTOP CONTROESTENSORE F

PRONTOTOP OVER-EXTENDER IMBOTTITURA PALE FISSE

PRONTOTOP CONTRECARTEUR Cod. 112.63 FIXES-SHOVELS PUDDING

PADDING PALETTES FIXE

Cod. 112.67

IMBOTTITURA ESTENSORI
Cod. 113.26 EXTENSORS PADDING
PADDING ECARTEURS

Ediz. 7 ( 2017 ) COCCHI srl




SCHIUMATI - FOAMS - PADDINGS

SCHIUMATO PER PIANI A-B-C
FOAM FOR BOARDS
PADDING PLATEAUX

Mod. ASP-4B / F1 / ASP-5 / SMART / CGAS
ASP-4B Plus / F1 Plus

Cod. 113-13
Mod. A8S (D1)
Cod. 113-48
Mod. CG-AVB / F 3
Cod. 113-47

Cod. 113-10

SCHIUMATO BRACCIOLO MANICHE
FOAM FOR SLEEVE ARM
PADDING POUR JEANNETTE MANCHES

RIF. COCCHI: MOD. ASP-4B ASP-5 CG-AS F1

Vedi - Voire - See
Pag. 05-n

#7mm

SCHIUMATO AL METRO
FOAM AT METER
PADDING AU METRE

Cod. 113-07

PROTEZIONE PLATCO’
COVER FOR STEAMING BOARD
PROTECTION PLATEAU VAPOZISSANT.

cm 135

I

X Mod. CG-A F3 CG-AVB TipoE Cod.112- 20
I

X Mod. CG-AVB MAXI Tipo A| Cod.112-41
I

X Mod. CG-PR - CG-PE -CG-PM Cod.113- 41
INFERIORE — LOWER - INFERIEU

X Mod. CG-PR - CG-PE -CG-PM Cod.113- 43
SUPERIORE - UPPER - SUPER.

COCCHI stl Ediz. 7 ( 2019 )




PRONTOTOP  PRESSE

Dimensioni:

—| 1/48

1: A120 B:22 C:36 cm
1.1:A 132 B:28 C:42 cm —
2 A120 B:20 C:51 cm 11 1/52
3: A120 B:33 C:44 cm

i N
Mod. Collo & Polsi
CG-PCX Collar & Cuffs A A
Col & Poign
:.-’
[
—— s
. o 3 = i ;
1
n.1pcs Cod. 112.47 1 1
1 | UNIVERSALE — UNIVERSAL — UNIVERSELLE Cod. 112.27
. INFERIORE BOTTOM INFERIEUR
) UNIVERSALE — UNIVERSAL — UNIVERSELLE
Mod. Collo & Polsi 1 Cod. 112.28
SUPERIORE TOP SUPERIEUR e
CG-PC Collar & Cuffs T T
- |
Col & Poign 1.1 | UNIVERSALE — UNIVERSAL — UNIVERSELLE ——
INFERIORE BOTTOM INFERIEUR ".
|
1.1 | UNIVERSALE — UNIVERSAL — UNIVERSELLE
: SUPERIORE TOP SUPERIEUR o 112'1?2
3 | PIANON.3 BOARDN.3 PLATEAU N.3 |
INFERIORE BOTTOM  INFERIEUR Cod, 112,29
) |
1
3 | PIANON.3 BOARD N.3 PLATEAU N.3 P
SUPERIORE TOP SUPERIEUR :
Cod. 112.22

Ediz.7 (2019 ) COCCH' srl




WEB.SITE:  WWW.COCCHI.NET

xMod. CG-A F.3 fm e |
CG-AVB < 125em [ Wem = E
: A
x Serie ASP-1 AS-2 Y : 48 cm
zat (O o
_ Bem | T
145cm =; 535 | ' 43 em }:
o e DO e e L
D FUORI PRODUZIONE o
OUT-OFF PRODUCTION
142 cm
C E 52cm
142cm (;5 em 28 cm 46 cm ., 43cm },
FUORI PRODUZIONE 1
B OUT-OFF PRODUCTION 52cm
Y ] v
142 cm < >
A 52cm
v
PIANI TAVOLI

BOARDS TABLES
PLATEAUX TABLES

COCCHI « Ediz.7 (2019)




MOLLETTONI - FELTS - FEUTRES

MOLLETTONE BRACCIOLO
FELT FOR SLEEVE-ARM
FEUTRE POUR JEANNETTE

H# 7 mm

*
_._\}

Cod. 113.03
MOLLETTONE PIANO
FELT FOR BOARD
FEUTRE POUR PLATEAU
RIF. COCCHI: ASP/1* — AS/2 — CG/A — CG/AVB - SPRING E5* Cod. 113.01

RIF. COCCHI: ASP-4B* — ASP-5 - CG-AS - F1* - Smart Cod. 113.05

RIF. COCCHI: AS-R AS-RA CG-TA* CG-TAS Cod. 113.04
RIF. COCCHI: SPRING A8 — A8S Cod. 113. 94
Vedi - Voire - See
# 7 mm Pag. 05-n
MOLLETTONE AL METRO * SERIE-* SERIES * SERIES
FELT AT METER
FEUTRE AU METRE Cod. 113.18
|
RETE POLIESTERE 100 %
POLYESTER NET 100%

GRILLAGE POLYESTERE 100%

RIF. COCCHI: ASP-1 AS-2 CG-A CG-AVB SPRING
Cod. 112.19

RIF. COCCHI: ASP-4B ASP-5 CG-AS F1 Smart |
| Cod. 112.12

Ediz.7 (2019) COCCHI s




ELETTROV. VAPORE — STEAM SOLEN.VALVES - ELECTROV.VAPEUR

SA- MA (P.D) Ye» DM2,8 mm 230v. Cod. 110.19
|

SA- MA (P.D) Ye» DM28 mm 24v. Cod. 110.19.24
|

SA- MA (P.D) ¥2' DM4,5 mm 230v. Cod. 110.39
|

SA- MA (P.D) Ye» DM45 mm 24v. Cod. 110.39.24
|

SA-MA (P.D) ¥%* DM 8 mm
F 220V | cad 11052
24 v
Cod. 110.52.24
1/2"
50 Hz
SPECIFICARE SEMPRE
SPECIFY ALWAYS
SPECIFIER TOUJOUR 60 Hz

]/2”

VALVOLA VAPORE PNEUMATICA
STEAM VALVE PNEUMATIC
VANNE PNEUMATIQUE VAPEUR

PARKER inox [

Cod. 127.32

COCCHI s Ediz. 7 ( 2019 )




ELETTROV. VAPORE - STEAM SOLEN.VALVES - ELECTROV.VAPEUR 7

SA-MA DM. 2,8 mm VITON

Mod. 150r 230 v

Cod. 110.04 SPECIFICARE SEMPRE
SPECIFY ALWAYS
SPECIFIER TOUJOUR

60 Hz 50 Hz

'VARIAZIONE TECNICA - TECHNICAL CHANGES - VARIATION TECHNIQUE Wy, cocchinet K’T
DAL - FROM - A PARTIR DU 30-09-2016 TRASFORMAZIONE CEME 99223  SAMA 150 R

ANCHE - ALSO - MEME x MODELLE
ASP-4B - ASP-4B FLUS - F1 PLUS - F3 VECCHIASEDE CEME

OLD BODY CEME
CEME :> SA-MA  Mod. 150R
EPDM Mod 992 NUCLEO - PLUNGER - NUYAU VITON-180°c

VIEUX CORP CEME

Cod. 110-05 Cod. 110-04 |
A\ ¥

¥

ELETTROV. ACQUA +FILTRO ELETTROV. ACQUA
WATER Solen.Valve

WATER Solen.Valve +FILTER ELECTROV. EAU

ELECTROV. EAU + FILTRE .

Cod. 110.51

Cod. 110.06

eaiz7 (2009) COCCHI s




ELETTROV. VAPORE - STEAM SOLEN.VALVES - ELECTROV.VAPEUR

A o Mod. 110.04 110,19
Bobina S0Hz-60Hz | * WoR- = | Cod. 110.02
gglbei?lzld V. 24 Cod. 110.16
CEME
v. 223 /50 - 60 Hz
Bobina Cod. 110.03
Solenoid
. v. 24/50-60 Hz
Bobine Cod. 110.01
CEME
X Mod. 9922
CEME
nLcleo 28 X Mod. 9922
Ellctj;a{quer e Nucleo
2
Cod. 110.35 Plunger ,8mm
TEFLON Noyau
Cod. 110.34
EPDM
SAMA T Mod. 1501 x Mod. 110.05 110.09 110.10
Nucleo 110.40 110.41
Plunger 2,8 mm
Noyau
Cod. 110.36 CEME
wlON X Mod. 9934
Nucleo
Plunger 2,8 mm
Noyau
Cod. 110.44
EPDM
SPECIFICARE MOD.
CANOTTO VALVOLA
INOX GAINE SPECIFIFY MOD.
VALVE
CHEMINE SPECIFIER MOD.
VANNE
SA-MA Cod. 110.31

COCCHI s | 57 com)




ELETTROV. VAPORE — STEAM SOLEN.VALVES - ELECTROV.VAPEUR 7

REGOLAZIONE VAPORE X CEME 110-05 110-14 Cod. 110.28
REGULATION FOR
REGLAGE POUR
X CEME 110-11 Cod. 110.45
X SA-MA  110-04 Cod. 110.38

MANOPOLA IN BAKELITE PER ELETTR. Con Regolazione
HANDLE IN BAKELITE FOR SOLEN-VALVE with Regulation Cod. 110.15
POIGNEE EN BAKELITE POUR ELECTROV. Avec Reglale

PORTAGOMMA PORTAGOMMA
STEAM-PIPE FITT STEAM-PIPE FITT
PORTE TUYAU VAPEUR PORTE TUYAU VAPEUR
4" - dm 7 mm Cod. 105.98

Cod. 105.26 1,7 - dm 6 mm

PROLUNGA REGOLAZIONE ELETTROVALVOLA
EXTEND.REGULATION FOR SOLENOID-VALVE
PROLONGUE REGLAGE ELETROVANNE Cod. 140.07

KIT TRASFORMAZIONE Ceme >>>SA.MA

\
/ VARIAZIONE TECNICA - TECHNICAL CHANGES - VARIATION TECHNIQUE wwy cocchinet K.IT TRASFORMAZIONE CEME ?H SAMA 150 R CO d 110 53

DAL - FROM - A FARTIR DU 30-09-2016

AMNCHE - ALSO - MEME x MODELLE
ASF-4B - ASP-4B PLUS - F1 PLUS - F3

CEME |:> SA-MA  Mod. 150 R
EPDM  Mod 992 NUCLED - PLUNGER - NUYAU VITON-180°c

VECCHIASEDE CEME
OLD BODY CEME
VIEUX CORP CEME

| Cod. 110-05 | Cod. 110-04 l
A

v

¥

\&

Pag. 07*3
Ediz. 7 ( 2019) COCCHI s




FERRI — IRONS - FER A REPASSER

H1 — Stiro Cocchi

CAVO
CABLE
CABLE 2,5 Mt

Kg.1,5

2F JOLLY

CAVO
CABLE
—| Kg.1,8 CABLE 4 Mt

Cod. 107.38

2F
Elettronico

Kg.1,8

Cod. 107.08

2F
IRONMASTER
I

Cod. 107.13

T1 DESTRO + SINISTRO
T1 LEFT + RIGHT
~ | T1 DROITE + GAUCHE

STIROTECNICA -T1

MANICO IN LEGNO
HANDLE IN WOOD
POIGNE EN BOIS

Cod. 107.102

Cod. 107.133

COCCHI si | diz.7 (2019)




FERRI COMPLETI - COMPLETE IRONS - FERS COMPLETS

FERRO JOLLY 2F + NEBULIZZATORE ALL-STEAM SEWOONG -
JOLLY 2F + SPRIER WATER
FER JOLLT + NEBULIZZATEUR

Cod. 001.67 > >> PAG. 08*9 —
|| cod.10797 |
* 4
Example
COMPLETO: FERRO+

CAVO ELETTRICO

TUBO VAPORE

PRESA ELETTRICA lime

PRONTOTOP

COMPLETE: IRON+
ELETTRIC CABLE
STEAM PIPE
COMPLET : FER+ ELETTRIC PLUG lime

CABLE ELECTRIQUE PRONTOTOP

TUYAU VAPEUR

PRISE ELECTRIQUE lime

PRONTOTOP
FERRO COMPLETO H1 . RC-1
COMPLETE IRON H1 o \ \
FER HL COMPLET Cod. 000.154

(A
NN

FERRO COMPLETO 2F IRONMASTER

COMPLETE IRON 2F IRONMASTER .
FER 2F IRONMASTER COMPLET Cod. 001.66 1

| F
FERRO COMPLETO 2F JOLLY [ e |
COMPLETE IRON 2F JOLLY ;
FER 2F JOLLY COMPLET Cod. 001.105 1

=

FERRO COMPLETO STIRO-T1
COMPLETE IRON STIRO-T1
FER STIRO-T1. COMPLET Cod. 0001.155

FERRO COMPLETO STIRO-T1 DESTRO & SINISTRO |
COMPLETE IRON STIRO-T1  RIGHT & LEFT Cod. 001.159
FER STIRO-T1. COMPLET DROITE & GAUCHE |

FERRO ELETTRONICO 2F COMPLETO
ELECTRONIC IRON 2F COMPLETE
FER ELECTRONIQUE 2F COMPLET

Cod. 001.01

Ediz.7 (2019) COCCHI «




FERRI - IRONS - FER A REPASSER

DIMENSIONI

PIASTRE - BASES DIMENSIONS — DIMENS. DES SEMELLES

2Effe 107-13 + 107-38

50 mm

110 mm

VR-Grande 107-15

Kg 1,80

COCCHI -001-005 <2011
50 mm
50 mm
i 225mm | 195 mm Foo
120 mm 115 mm
110 mm
115 mm
H1- Cocchi 107-104 & Stiro T1 107-102 Kg 1,50

50 mm
"T205mm
122 mm
~{ 215mm |
50 mm
ALL STEAM, 107.44 + 107. | _2_QQ mm
110 mm
Kg 1,30
g 95 mm

coccHi

srl




PARTI FERRI — IRONS PARTS - PIECES FERS ( Termostati-Thermostats )

SAM MAX
X

COCCHI
VERONESI

2F
IRONMASTER
Cod. 147.14

Cod. 147.05

2F

X Mod. 107-104
Stiro — Cocchi - H1

JOLLY

Cod. 147.06

x Mod. 107-102
STIROTECNICA -T1

Cod. 107.106

SCHEDA ELETTRONICA
ELECTRONIC CONTROL
PLATINE ELECTRONIOUE

SONDA per SCHEDA ELETTRONICA
FEELER for ELECTRONIC CONTROL
SONDE bpour PLATINE ELECTRONIOUE

2f cocchi _
— | 1 Fuab-.- a-aa_-_:
230v= rmg . o
\\ Cod. 107.92
» N
Cod. 107.47 Cod. 107.55
TERMOFUSIBILE — THERMAL Cut/Off - THERMOFUSIBLE
KIT -~ | xMod. -
- 107-104 L -
p 107-102 | -
| I
/ - \‘Xﬂ_}’ — Cod. 107.112
e 0oda. .
e SN 3 Cod. 107.29

Ediz. 7 (2019 ) COCCHI




PARTI FERRO - IRON PARTS - PIECES FER

|
X cocchi
Cod. 140.05
x 2f
— Cod. 107.74 Cod. 140.10
| | x cocchi |
X H1 Eur Cocchi
x of imeadelleld Cod. 107.116

X 2f. ALL STEAM
Cod. 107.93 PARAVAPORE - STEAM SHIELD - PROTECT. X VAPEUR
| x cocchi
- Cod. 107.11
X H1 Eur Cocchi
x 2f
Cod. 107.118
Cod. 107.17
]
X H1 Eur Cocchi
| Cod. 107.117 |
X H1 Eur Cocchi
Cod. 107.105

X H1 Eur Cocchi

| Cod. 107.131

COCCHI srl Ediz. 7 (2019 )




PARTI FERRO - IRONS PARTS - PIECES FER

2f VALVOLA FERRO Vap-Vap
VALVE All-Steam Iron
VANNE FER Vap-Vap

Cod. 107.79 4I Cod. 107.99

KIT VALVOLA FERRO Vap-Vap x cod.107-79

KIT VALVE All-Steam Iron x cod. 107-79 SEWOONG
O/ KIT VANNE FER Vap-Vap x cod. 107-79
=5 C)

2f

Cod. 107.58

2f Cod. 131.25

MOLLA FERRO Vap-Vap x cod.107-79
SPRING All-Steam Iron x cod. 107-79
RESSORT FER Vap-Vap x cod. 107-79

LEVA FERRO Vap-Vap
LEVER All-Steam Iron
LEVIER FER Vap-Vap Cod. 107.100
' Cod. 107.33
2f

ACCOPPIATORE TUBO+CAVO FERRI ASTA REGGIVAVO-TUBO FERRO Cm .97
CONNECTOR PIPE+CABLE IRONS SUPPORT CABLE-PIPE IRON
~ ATTACHE TUYAUTCABLE FERS TIGE SUPPORT CABLE-TUYAU FER | Cod. 171.04
|
- Cod. 107.21 )
—_—
COPRICAVO & TUBO FERRI PROTECTION CABLE & STEAM-PIPE IRON PROTECTION CABLE & TUYAU-Vap. FER

+ ZIP No ZIP
Mek

Diam. 36 mm
Cod. 112.26
Cod. 112.73
-— Diam. 14 mm
Cod. 112.76 Cod. 112.133

Ediz. 7 (2019 ) COCCHI s




PARTI FERRI - IRONS PARTS - PIECES FERS

Resistenza Alluminio per Ferro B Resistenza Acciaio per Ferro Resistenza Alluminio per Ferro —
Iron element in Aluminium Iron element in Iron-metal Iron element in Aluminium
Résistance Fer en Aluminium Résistance Fer Repass Metal Résistance Fer en Aluminium
800 watt C 800 watt 900 watt
od. 124.43
Cod. 124.45 Cod. 107-110

PIASTRE PER FERRO
BASE FOR IRONS
SEMELLES POUR FER

x 2FJOLLY

Cod. 107.31

x 2F IRONMASTER

.. 1 x COCCHI H1
XxMod. T1 — H1 > 2016 Cod. 107.111
MICROINTERRUT. FERRO |
IRON SWITCH MICROINTERRUT. FERRO T1
MICROINTER. POUR FER IRON SWITCH for T1 Cod. 107.107

MICROINTER. POUR FER T1 .
Cod. 104.04 |

i

MICROINTERRUT. FERRO H1 - COCCHI
IRON SWITCH for H1 - COCCHI
MICROINTER. POUR FER H1 - COCCHI

CAVETTI MICRO 104-04
WIRES FOR SWITCH 104-04
CABLES MICRO 104-04

Cod. 107.72

Cod. 107.02

- Cod. 107.130 Cod. 107.108

MORSETTIERA X FERRO
COCCHI - VR

COCCHIs | cawr com)




TUBI VAPORE — STEAM PIPES - TUYAUX VAPEUR

TUBO VAPORE
STEAM PIPE
TUYAU VAPEUR SILICONE PLATINICO
X MT Cod. 107.136
X 3,10 MT Cod. 107.135
DUTRAL
X MT Cod. 107.25
X 2,40 MT Cod. 107.26
X 3,40 MT Cod. 107.22

TUBO VAPORE ALL-STEAM DOPPIO TUBO
STEAM PIPE ALL-STEAM DOUBLE PIPE
TUYAU VAPEUR ALL-STEAM DOUBLE TUYAU

MT 2.4 Cod. 130.42

TUBO VAPORE ALL-STEAM  MONO TUBO
STEAM PIPE ALL-STEAM SINGLE PIPE
TUYAU VAPEUR ALL-STEAM MONO TUYAU

MT 2.4 Cod. 107.81

TEFLON - INOX dm 3/8”

Cod. 107.82 N Dm4-2

TUBO TEFLON — TEFLON PIPE - TUYAU TEFLON

CM 41

Cod. 130.30
CM 55

Cod. 130.31
CM 70

Cod. 130.179
CM 110

Cod. 130.35

Ediz.7 (2019)

COCCHI «




PARTI FERRO - IRON PARTS - PIECES FER

CORDONE ELETTRICO FERRI
ELECTRIC CABLE FOR IRONS
CABLE ELECTRIOUE POUR FERS

N. 4 POLI AL METRO - AT METER — AU METRE

MT 2,30 Cod. 107.60
N.4 POLI M= MT
© 3,00 Cod. 107.32
|
MT 4,00 Cod. 107.45

% N. 6 POLI

MT 3,00

Cod. 107.27

Cod. 107.53

CON SPINA ILME - WITH ILME PLUG - AVEC FICHE ILME M.

PASSACAVO FERRO — CABLE SLITS — PASSACABL.

POGGIAFERRO - IRON REST - REPOSE FER

of
\ Cod. 107.28

COCCHI

Cod. 107.09

COCCHI - H1 Stiro—T1

Cod. 107.115

N
3

Universale
Pulsar
Cod. 107.01

Cod. 131.07

COCCHI 1l Ediz. 7 ( 2019 )




PARTI FERRO - IRON PARTS - PIECES FER

ALL-STEAM - VAP-VAP
SEWOONG

K Cod. 107.97 /

] Cod. 107.77
BILANCIATORE FERRO

IRON BALANCER
BALANCER POUR FER ko

-~ =

Cod. 107.23 ®

CARRELLINO x 107-23
TROLLEY x 107-23
CHARRIOT x 107-23

SOSPENSIONE FERRO
IRON HANGER ‘Y - Cod. 125.67
SUSPENSION POUR FER

Cod. 101.27

RUOTA
WHEELE 1 pz. U
ROULETTE

Cod. 101.464

Ediz.7 (2019) COCCH| ol




FERRI - IRONS - FER A REPASSER

I
COCCHI

n° 01 - cod. 107-35
n° 02 - cod. 124-43a
n° 03 - cod. 127-30
n° 04 — cod. 107-02
n° 05 - cod. 107-22
n° 06 — cod. 107-20
n° 07 - cod. 121-01
n° 08 — cod. 107-21
n° 09 — cod. 107-45
n° 10 - cod. 104-04
n° 11 - s.c (calotta cocchi)

n° 12 - s.c ( serigrafato cocchi)
n° 13 - cod. 140-05

n° 14 — s.c. (protezione morsetti)
n° 15 - cod. 107-18

n° 16 — cod. 107-60 mt 2,30

n° 16 — cod. 107-45 mt 4,00

ESEMPI ASSEMBLAGGIO
ASSEMBLING EXAMP.
EXSEMP. D’ASSEMBLAGE

Drawing by 2effe factory

2effe ronmaster & Jolly

n°r514 S.C portamicro
n° 0076 cod. 104-04
n°r519 s.C nottolo manico
n°r516 cod. 107-72
n° 520000001 cod. 140-01
n°r224 cod. 107-06
n° 311900 cod. 107-28
n° 280407 cod. 107-60 ( 2,30 mt)
“oon cod. 107-45 ( 4,00 mt)
n°r229 s.c. calotta morsetti
n°r207-208-206 __ cod. 107-36
n°r3 cod. 107-20
n° 270101 cod. 107-10
Ironmaster
“o cod. 107-31 Jolly
n° 271701 cod. 147-14
Ironmaster
“ “ cod. 147-06 Jolly
n° r406 s.c. calotta resistenza

Pag. 08*10

COCCHI srl




FERRI

- IRONS - FER A REPASSER

EXPLODED VIEW /#SXH

Cod 107-99

u

Cod 107-100

SEEWONG

1a 68
’_fod 107-122

DRAWING by 2 effe Factory

2effe ALL - STEAM / VAP-VAP

N° 10
N° 11

N° 3
N° 36

N° 46

N° 19

N° 20
N° 29
N° 21
N° 22
N° 23
N° 24
N° 25
N° 26

N° 28

cod.

cod.
cod.
cod.

cod.
cod.

107-33

107-64
102-06
107-79

107-58
130-42

ESEMPI ASSEMBLAGGIO
ASSEMBLING EXAMP.
EXSEMP. D’ASSEMBLAGE

COCCHI srl

Pag. 08*11




FERRI - IRONS - FER A REPASSER

H1 EUR COCCHI

Fe——F
Cod. 107-116 |
: T

Cod. 107-108

]
40.‘
£l

Cod. 107-118

107-105

Cod.

"

I

-
-
F i i =
Cod. 107-110 & T
=S

F

Cod. 107-111

_—

Cod. 107-117

Cod. 107-114

Cod. 107-11%
]

Cod. 107-112

ol
[L1]
i ] I

MICRO . INT

| Cod. 107-130

MICRO . EXT

COCCHI H1 - STIROTECNICA

Cod. 107-113

Mod. H1 - EUR - COCCHI
cob.

107-105
107-106
107-108
107-109
107-110
107-111
107-112
107-113
107-114
107-115
107-116

PARAVAPORE
TERMOSTATO

MICRO + cavi
TERMOFUSIBILE
RESIST- ALLUM. 900 w.
PIASTRA FERRO

CAVI RESISTENZA
PORTAGOMMA
PASSACAVO Calotta
PASSACAVO x 107-120
MANOPOLA Termostato
107-117 COPRIMANICO x107-108
107-131 COPRIMANICO x 107-130
107-118 MANICO

107-119 CALOTTA METALL.

STEAM-SHIELD
THERMOSTAT

IRON SWITCH
THERMOFUSE

ALUM. ELEMENT 900 w
BASE

ELEMENT-WIRES
PIPE-FITTING

METALL. COVER -SHIT
CABLE SLIT

THERMOSTAT HANDLE
HANDLE COVER x 107-108
HANDLECOVER x 107-130
HANDLE

COVER

107-120 CAVO ELETTRICO-MT3,00 ELECTRIC CABLE MT 3,00

PROTECTION MAIN
THERMOSTAT
MICRO INTERRUP.
THERMOFUSIBLE
RESISTANCE ALUM. 900w
SEMELLE ALUM.
CABLES RESIST.
PORTATUYAU
PASSACABLE CALOTTA
PASSACABLE POIGNEE
INDICATEUR TEMP. THERM.
COUVERURE POIGNEE x 107-108
HANDLECOVER x 107-130
POIGNEE
COUVERURE METALLIQUE
CABLE ELECTRIQUE MT 3,3

COCCHI «

Ediz.7 (2019)




RICAMBI ORIGINALI GENUINE PARTS

WEB.SITE:  WWW.COCCHI.NET

Pag. 08*13
COCCHI s RICAMBI ORIGINALI - GENUINE PARTS - PIECES D’ORIGINE




SUOLETTE FERRI - TEFLON IRON SHOES - SEMELLES FERS

Cod. 107.66 Con telaio ALL.
2Effe 107-13 + 107-38 With ALL frame
IRONMASTER ;
S JoLLY Avec Chassis ALL.
ELETTRONICO
--------- "-7200mm |
115 mm
110 mm
| cod. 107.05 ﬂ VR-Grande 107-15
/\ COCCHI -107-07 + 001-005 | | Cod. 107.04
i 50 mm
50 mm
[ 225 mm 1 195 mm |
120 mm 115 mm
110 mm
115 mm
Cod. 107.94 Stro - Cocehi ALLSTEAM 2 107.44 +107.80 _|
107-104 & 107-102 Cod. 107.12
ALL STEAM SEWOONG 107.97 l
50 mm 7o Cod. 107.98
L 205mm
122 mm
~{ 215mm |
5 A '
H 1, Senza telaio ALLUM. ! IRONMAST-JOLLY- 2F ELETTR. | Cod. 107.67
I Without ALLUM.frame ! !
i Sans Chassis ALLUM. ' | coccHi Cod. 107.03
——————————————————— 4 I
VERONESI GRANDE - BIG Cod. 107.06

COCCHI s Ediz.7 (2019)




Livelli Caldaie - Automatic Level Control - Controles de Niveau 10

CONTROLLO LIVELLO A 2 INTERRUTTORI _i__
WATER CONTROL WITH 2 SWITCHES
CONTROLE NIVEAU A 2 INTERRUPTEURS

Cod. 109.01

Cod. 109.03

| 1727 Cod. 109.04
CONTROLLO LIVELLO A1 SONDA | Cod. 135.35
LEVEL REGULATOR AT 1 PROBE
REGULATEUR DE NIVEAU A 1 SONDE

SOLO per VASCHE Acqua /@%

ONLY for water TANK
SEULEMENT pour RESERVOIRE Eau CONTROLLO LIVELLO MECCANICO

MECHANIC LEVEL REGULATOR -
REGULATEUR DE NIVEAU MECANIQUE

CONTROLLO LIVELLO A 2-3 SONDE
LEVEL REGULATOR AT 2-3 PROBES
REGULATEUR DE NIVEAU A 2-3 SONDES

M 7x5x10,5h

Cod. 135.12

CONTROLLO LIVELLO A 2 SONDE
LEVEL REGULATOR AT 2 PROBES
REGULATEUR DE NIVEAU A 2 SONDES

Cod. 135.34

CM 9x53x6h

x Mod. CG-AVB . CG-A . CG-B . CG-C . CG-K. CG-PR . CG-PE . CG-GEN . CG-GEN Maxi . CG-PCX . AS-RA VAP. GA-L 15 Lt.

CONTROLLO LIVELLO A 1 SONDA
LEVEL REGULATOR AT 1 PROBE
REGULATEUR DE NIVEAU A 1 SONDE

CONTROLLO LIVELLO A 1 SONDA
LEVEL REGULATOR AT 1 PROBE
REGULATEUR DE NIVEAU A 1 SONDE

Cod. 135.07 Cod. 135.11

X Mod. ASP-4B . ASP-4B Plus . ASP-5 . F1 . F1 Plus . CG-AS X Mod. ASP-1+ S+ V +VS. GA-L.CG-TA (ex AS-RA). Smart

CONTROLLO LIVELLO x 2 SONDE
LEVEL REGULATOR AT x PROBES
REGULATEUR DE NIVEAU x 2 SONDES

BASE x Cod. 135.07

Cod. 165.28

Cod. 135.03 x Mod. GA-1A

Ediz.7 (2019 ) COCCH| ol




SONDE - PROBES - SONDES

S

Ak 1
________ (ACm e o
CALDAIA N° SONDE N° 1 N° 2 N° 3
BOILER N. PROBES cCm (A) cCm (A) cm (A)
CHAUDIERE | N. SONDES Cod. Cod. Cod.
VOLUME
LT 3,3-LT5 Tot. 1 Cm 7.5 NO NO
Hokk COD.135-01
LT 4 Tot. 1 Cm 12 NO NO
(stop 2005) Raccordo ¥4” COD.135.36
Tot. 1 Cm 15 NO x Mod.
ASP-1 GA-L
0TG- LT8 COD.135-29 i e
**k*
Tot. 2 Cm 15 Cm 17 X Mod.
COD.135-29 | COD.135-06 CG-A CG-AVB
LT 16 Tot. 3 Cm 15 Cm 17 Cm 19
T COD.135-29 | COD.135-06 COD.135-09
ot. 2
LT 24 Tot. 3 Cm 23 Cm 26 Cm 29
COD.135-30 | COD.135-31 COD.135-32
Tot. 2
LT 62 Tot. 3 Cm 15 Cm 17 Cm 19
Tot. 2 COD.135-29 | COD.135-06 COD.135-09

CM. 23
Cod. 135-30

08/ 200 7 @==p s0l0

/only / seulem. N.2 sonde-probes-sondes

CON CENTRALINA ELETTRONICA
WITH ELECTRONIC WATER LEVEL
AVEC CONTROLE DE NIVEAU

*** DAL-FROM-DU 01-03-2011 3,3LTSINOX >5LTSINOX # 6 LTS > 8LISINOX 135-12 135-34
' |
X Mod. GA-1A
tanica - tank — bidon X Mod. GA-1A

Cod. 165.09

COCCHI «

caldaia-boiler-chaud.

Cod. 165.38




POMPE ACQUA - WATER PUMPS — POMPE AEAU & Parts 11

Pedrollo E— ELETROPOMPA PKM 60 Cod. 103.15
MONO-FASE - SINGLE PHASE
ELETTROPOMPA PKM 70 Cod. 103.14
MONO-FASE - SINGLE PHASE
ELETTROPOMPA PK 70 Cod. 103.16
TRI-FASE -THREE PHASES
ELETTROPOMPA PK 90 Cod. 103.11
TRI-FASE - THREE PHASES

POMPA- PUMP - POMPE

x SERIE 60 Cod. 103.07
x SERIE 70 Cod. 103.10
x SERIE 90 Cod. 103.22

GUARNIZIONE MACCANICA POMPE- MECHANIC GASKET x PUMPS - JOINT MECH. x POMPES

|
x POMPA PKM 60 Cod. 103.12

I
Cod. 103.12
I
Cod. 103.17

x POMPA PKM 70 & PK 70

x POMPA PK 90

CORPO POMPA- PUMP CASE - CORPE POMPE

POMPA PKM 60 Cod. 103.06
POMPA PKM 70 & PK 70 Cod. 103.09

POMPA PK 90 Cod. 103.05

O .Ring | XPOMPA PKM 60 Cod. 103.13

X POMPA PK- PKM 70 Cod. 103.20

x POMPA PK 90 Cod. 103.21

POMPA VIBRAZIONE
VIBRATION PUMP
POMPE A VIBRATION

| 120°c |

Pedrollo PQ 70 L CALPEDA TP80e Cod. 103.23
Cod. 103.28 Cod. 103.29

Ediz.7 (2019) COCCHI s




12 ASPIRATORI - VACCUM MOTORS - ASPIRATEURS

Hp 0,2 1 FASE 50 Hz
X Mod. CG-C .CG-CPlus .CG-SC <— 2007 Cod. 108.04
Hp 0,5 1 FASE 50 Hz

x Mod. CG-S . AS-2. ASP-1.AS-3. CG-SC —» 2007 Cod. 108.05

Hp 0,5 3 FASE 50 Hz Cod. 108.06
Hp 0,5 1 FASE 50 Hz Cod. 108.07
Hp 0,5 3 FASE 60 Hz Cod. 108.08
Hp 0,5 1 FASE 60 Hz Cod. 108.09
X Mod. CG-A . AS-RA . CG-TA

Hp 0,75 | 3 FASE 60 Hz Cod. 108.02
Hp 0,75 | 3 FASE 50 Hz Cod. 108.03
H 7 1 Fase . 50H
PO.75 z AM207BO Cod. 108.28

X Mod. ASP-5 .F1.F1Plus.ASP-4B . ASP-4B Plus . CG-AVB . CG-AT. CG-TAS - Smart

Hp 1,7 3 FASE 50-60 Hz | Cod. 108.01

X Mod. CG-C .CG-CPlus .CG-K.CG-K Plus . CG-TP . CG-T . CG-C Eco . CG-BJ

Hp 3 3 FASE 50-60 Hz

X Mod. . CG-B MAK2 . CG-BP . CG-B1X

Cod. 108.16

X Mod. CG-B EASY . CG-B MAKIII

Cod. 108.17

X Mod. 108.06 - 108.07 - 108.08 - 108.09 Cod. 108.13

x Mod. 108.05 Cod. 108.14
X Mod. 108-03-108.11 —108.12 Cod. 108.15
x Mod. 108.02 Cod. 108.25

COCCHI s Ediz. 7 (2019)




PRESOSTATI - PRESSURE SWITCES - PRESSOSTATS

V = VAPORE
\ STEAM
VAPEUR

AIR.C

:

5 A=ARIAC.
1

i AIR.C

PRESOSTATO MATER CON BOX
MATER - PRESSURE SWITCH IN BOX
PRESSOSTAT - MATER AVEC BOX 1-4” M 0 -9 Bar Vv | Cod. 120.09

PRESOSTATO OLAB SENZA BOX
OLAB - PRESSURE SWITCH WITHOUT BOX
PRESSOSTAT - OLAB SANS BOX

1-4” M 0 - 6 Bar V | Cod. 120.13

PRESOSTATO MANUALE DI SICUREZZA SOVRAPRESSIONE
MANUAL PRESSURE- SWITCH FOR SAFETY OVERLOAD
PRESSOSTAT MANUEL POUR SECURITE SUR-PRESSION

1-4” M 5-75Bar | V Cod. 120.12

Fantini & Cosmi

PRESOSTATO COMPRESSORE
PRESSURE SWITCH for COMPRESSOR
PRESSOSTAT pour COMPRESSEUR

1-4” F | 0-11Bar | A | Cod.120.02

NOTE: TUTTI | PRESOSTATI DOVRANNO ESSERE TARATI AL MOMENTO DELL’ INSTALLAZIONE

ALL THE PRESSURE SWITCHES MUST BE REGULATED DURING THE ASSEMBLY-OPERATION
TOUS LES PRESOSTATS DEVRONT ETRE REGLE AU MOMENT DE L'INSTALLATION

Ediz.7 (2019) COCCHI srl




14 PISTOLE - GUNS - PISTOLETS

GANCIO
CROCHET
PISTOLA VAPORE HANGER
STEAM GUN [~~~ '
PISTOLET VAPEUR !
Cod. 114.02
PISTOLA VAPORE-ARIA
STEAM-AIR GUN
PISTOLET VAPEUR-AIR | Cod. —
Cod. 114.05 114.01
1
1
a INTERUTTORE PER PISTOLA | Cod. 104.20 |
| " 9) MICROSWITCH FOR GUN L
MICROINTER. POUR PISTOLET
e - | -
! Cod. 104.21-R

COPRI INTERUTTORE ROSSO-RED-ROUGE
’ COVER FOR MICROSWITCH
PROTECTION x MICROINTER. Cod. 114.06
Cod. 104.21-B
BIANCO-WHITE-BLANC

PISTOLA NEBULIZZATRICE x SAPONE
ATOMIZING GUN x SOAP
PISTOLET NEBULISATRICE x SAVON

INOX

~
GUARNIZIONE — GASKET - JOINT .

|
|
| Cod. 114.14
|
I

Cod. 114.32

Cod. 114.28

AGO
PIN R
EPINGLE

? GIGLERS -/

: : = |

; MOLLA lCQUA — WATER - EAU SAPONE - SOAP - SAVON
\

|

. SPRING
--------------------- RESSORT

Cod. 114.27

Cod. 114.11 Cod. 114.16

COCCHI i Ediz.7 (2019)




PISTOLE GUNS - PISTOLETS

PISTOLA INOX per SOLVENTI
INOX GUN for SOLVENTS
PISTOLET INOX pour SOLVENTS

Cod. 114.03

o B | Be® |- | i *
i I I

I , i i

Cod. 114.20 i i

g | Cod. 114.19 |

=) ;

O E AGO - PIN - EPINGLE
Cod. 114.21
KIT MOLLA + GUARNIZIONI

KIT SPRING + GASKETS
L KIT RESSORT + JOINTS Cod. 114.17

PISTOLA A SPAZZOLA Xx
SOAP GUN WITH BRUSH x
PISTOLET AVEC BROSSE

Cod. 114.23

Ediz.7 (2019) COCCHI s




PISTOLE - GUNS - PISTOLETS

PISTOLA ASCIUGAMENTO ;
DRYER GUN v

PISTOLET SECHAGE Cod. 114.07 Cod. 114.04 Cod. 114.31

PISTOLA NEBULIZZATRICE ACQUA
ATOMIZING GUN WATER
PISTOLET NEBULISATRICE EAU

Cod. 114.30

COCCHI Ediz. 7 (2019 )




VALVOLA - VALVES - SOUPAPES

3-8  cod.127.01
VALVOLA RITEGNO CLAPET

NON RETUTN VALVE CLAPET
CLAPET ANTI-RETURN 1-2”

Cod. 127.06

VAPORE - STEAM - VAPEUR

VALVOLA RITEGNO a MOLLA [
NON RETUTN VALVE at SPRING 3-8”
CLAPET ANTI-RETURN A RESSORT

CQUA - WATER - EAU

VALVOLA RITEGNO a MOLLA 90°
NON RETUTN VALVE at SPRING 90°
CLAPET ANTI-RETURN A RESSORT 90°

| Cod. 127.02

| ARIAC. - C.AIR - AIRC.

Cod. 173.261

1_2’1

VALVOLA RITEGNO a MOLLA
NON RETUTN VALVE at SPRING
CLAPET ANTI-RETURN A RESSORT

ARIAC. - CAIR - AIRC.

Cod. 173.39 SFIATO ARIA
3_8” AIR-DRAIN
AIR-VIDANGE

FILTRO ACQUA
WATER FILTER
FILTRE POUR EAU

3'8” Cod. 173.12

1.pm | Cod-127.04 1-4” | cod. 165.04

Ediz.7 (2019 ) COCCHI s




1 6 VALVOLE SICUREZZA - SAFETY VALVES - SOUPAPES de SECURITE

NUOVA GENERAL _N. 008205737
oy D7/€

Dl 91 M, T

VALVIALA DESICURERES = SAFETY VALVES
- SoERAME DE SURETE

01202 L0 3315

© RaceE eawrs i a1

P.E.D97/23 C. IV

VALVOLA SICUREZZA CALDAIE
SAFETY VALVE FOR BOILERS
SOUPAPE SECURITE CHAUDIERE

5 Bar 3/8” | ASP-1 .ASP-1S. ASP-5.ASP-4B.ASP-4B PLUS . F1 Cod. 127.23
F1PLUS. CG-AS.
6.5 Bar 1/2” | CG-A.CG-AVB.CG-C.CG-K.CG-GEN. Cod. 127.29
’ CG-GEN MAXI . CG-BJ
7 Bar 1/2” CG-PCX Cod. 127.22

VALVOLA SICUREZZA SERBATOI ARIA C.
SAFETY VALVE FOR AIR.C TANKS
SOUPAPE SECURITE RESERVOIRES AIR.C

9 Bar | 3/8” | CG-S.CG-SC. CG-SC Mini Cod. 127.10

VALVOLA SICUREZZA CALDAIE MANUALI
SAFETY VALVE FOR MANUAL BOILERS
SOUPAPE SECURITE CHAUDIERE MANULLE

Cod. 127.13
Cod. 127.08
GUARNIZIONE
GASKET
JOINT

3-4” | Cod. 125.54
1” Cod. 125.97

COCCHI o | eaie7 2oy




RUBINETTI - VALVES - ROBINETS

RUBINETTO LEVA NERA x ACQUA
VALVE BLACK HANDLE x WATER
ROBINET TIGE NOIRE x L’EAU

1/4” 1 Cod. 102.13

RUBINETTO LEVA BLU x ACQUA
VALVE BLUE HANDLE x WATER
ROBINET TIGE BLUE x EAU

3/8” [ Cod. 102.02

RUBINETTO LEVA ROSSA x ACQUA CALDA
VALVE RED HANDLE x HOT WATER
ROBINET TIGE ROUGE x EAU CHAUDE

3/8” Cod. 102.03
RUBINETTO LEVA ROSSA x VAPORE

PARACCHINI srl STEAM
x VAPEUR
1/2” Cod. 102.08
RUBINETTO LEVA ROSSA x VAPORE
STEAM
x VAPEUR
Cod. 102.12
N°2 RUBINETTI PORTA VETRO LIVELLO CALDAIE
VALVES FOR BOILER-LEVEL GLASS-PIPE
ROBINETS PORTE-TUYAU EN VER POUR CHAUDIERE
Cod. 102.04
| PROTEZIONE VETRO LIV. CALDAIE
TUBO VETRO g 1 PROTECTION FOR LEVEL-GLASS BOILER
GLASS-PIPE PROTECTION POUR TUYAU-VER NIVEAU CH.
TUYAU VER
& Cod. 102.05
CM 21,5 x 15-16 Lts : \
Cod. 130.05 ~
CM 23 X 23-24 Lts

. GUARNIZIONI TUBO VETRO
Cod. 130.06 < GASKETS GLASS-PIPE
- JOINTS POUR TUYAU-VER N°2 - SILICON.

cM 27 X 58-62 Lts ¥
Cod. 130.07

Cod. 125.15

Ediz.7 (2019) COCCHI




RUBINETTI - VALVES - ROBINETS

RUBINETTO FERRO ALL-STEAM RUBINETTO FERRO ALL-STEAM
VALVE FOR ALL-STEAM IRON VALVE FOR ALL-STEAM IRON
ROBINET POUR FER ALL-STEAM ROBINET POUR FER ALL-STEAM

2f

Cod. 102.06

SEWOONG

Cod. 107.122

RICAMBI ORIGINALI
GENUINE PARTS

WEB.SITE:  WWW.COCCHI.NET

COCCHI srl




SCARICATORI - STEAM TRAPS - PURGEURS

TERMODINAMICI

INOX

1_2 111

SCARICATORE CONDENSE
STEAM-TRAP
PURGEUR CONDENSAT

MIYAWAKI
SD1-2RC | Cod. 126.09

FILTRO

INOX TERMOSTATICO
1_2 (11
SCARICATORE CONDENSE
STEAM-TRAP
PURGEUR CONDENSAT
MIYAWAKI Cod. 126.10
FILTRO
PS: 1 Atm = 0.98 Bar
1,163 w =1 Kcal/h
1 Kcal/kg = 4,19 ki/kg SCARICO
DRAIN Ps Kg/h
2 BAR= 120,2 °c = 2706,3 kJ/kg VIDANGES
3 BAR= 1335 °c =2724,7 ki/kg 2.00 205
3,5 BAR= 137,5°c =2730,3 kJ/kg 3.50 259
4 BAR= 143,6 °c = 2737,6 ki/kg ’
5 BAR= 151,8 °c =2747,5 kd/kg ?’88 309
6 BAR= 158,8 °c = 2755,5 kJ/kg ’
7 BAR= 165,0 °c = 2762,0 kd/kg

Ediz. 7 ( 2019 ) COCCHI s




TERMOREGOLATORI — THERMOREGULATORS - THERMOREGULATEURS

0- 90°C Cod. 147- 09

0-120°C Cod. 147- 15

0-210°C Cod. 147- 08

0-300°C | Cod. 147- 01
TERMOSTATO VASCHE INOX

THERMOREGULATOR INOX-TANKS
THERMOREGULATEUR BAC-INOX

Cod. 147- 19

TERMOSTATO 80°C Cod. 147- 04
THERMOREGULATOR
THERMOREGULATEUR

150°C Cod. 147- 03

\ 2 TERMOSTATO SICUREZZA 125°C
THERMOREGULATOR SAFETY
THERMOREGULATEUR SECURITE Cod. 147- 18
TERMOSTATO SICUREZZA 150 ° C

THERMOREGULATOR SAFETY
THERMOREGULATEUR SECURITE

Cod. 147- 23

S ;

Mod. PT 100

SONDA HSW 0 + 350 °C
PROBE HSW 0+ 350 °C
SONDE HSW 0 + 350 °C X Mod. CG-PCX . CG-Easy. MAK Il

COCCHI st Ediz.7 (2019)




RESISTENZE - HEATING ELEMENTS - RESISTANCES

| ATT. 3/8”

RES. ATT. 3/8” 2500 Watt 230 volt A =210 mm | Cod. 124.13

RES. ATT. 3/8” 3000 Watt 230 volt A =210 mm | Cod. 124.11

RES. ATT. 3/8” 3000 Watt 230 volt A =270 mm | Cod. 124.12

RES. ATT. 3/8” 4000 Watt 230 volt A =270 mm | Cod. 124. 21

RES. ATT. 3/8” 5000 Watt 230 volt A =270 mm | Cod. 124. 20

RES. ATT. 3/8” 5000 Watt 230 volt A =320 mm | Cod. 124. 55

RES. ATT. 3/8” 6000 Watt 230 volt A =270 mm | Cod. 124.18

RES. ATT. 3/8” 6000 Watt 230 volt A =320 mm | Cod. 124. 19

RES. ATT. 3/8” 7000 Watt 400 volt A =320 mm | Cod. 124.15

RES. ATT. 3/8” 8000 Wattt 400 volt A =320 mm | Cod. 124. 09

RES. ATT. 3/8” 9000 Watt 400 volt A =320 mm | Cod. 124. 60

Ediz.7 (2017) COCCHI srl




20 RESISTENZE - HEATING ELEMENTS - RESISTANCES

RES. FLANG. 3 ELEMENTI
3 ELEMENTS

3 ELEMENTS — 128mm —¥
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 180 Watt 3500 Cod. 124.06
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 180 Watt 4700 Cod. 124.08
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 180 Watt 6000 Cod. 124.03
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 180 Watt 2600 Cod. 124.52
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 140 Watt 2600 Cod. 124.04
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 140 Watt 3600 Cod. 124.05
RES. FLANG. 3 ELEM. A=mm 140 Watt 4700 Cod. 124.01

GRASSO ANTI-GRIPPAGGIO PER CALDAIE
NO-SEIZURE GREASE FOR BOILERS
GRAISSE ANTI-GRIPPAGE POUR CHAUDIERES

- -1200 °c Gr.450

Cod. 124.53

COCCHI sl Ediz. 7 (2019 )




RESISTENZE - HEATING ELEMENTS - RESISTANCES

Resistenza Piano
Board Element
oot Résistance Plateau

A 3 1000 watt.

1150 mm.
UNIVERSALE Cod. 124.39
Resistenza Bracciolo 300 watt.
) Sleeve Arm Element
. Résistance Jeannette Manche | 500 mm.
UNIVERSALE Cod. 124.42
Resistenza Pala Easy 1000 watt. 700 mm
Easy-Shovel Element
Résistance Palet.Easy Cod. 124.27
Resistenza CG-PCX 1000 watt. 750 mm.
o CG-PCX Element
Résistance CG-PCX Cod. 124.56

- Resistenza Piano Vaporizzante
Steaming Board Element
Résistance Plateau Vaporissante

( 1000 watt.

)

1150 mm.

Cod. 124.49

MOD. ASP-4B F1 VAP.

Resistenza Piano Vaporizzante
Steaming Board Element
) Résistance Plateau Vaporissante
' 300 watt.
|| 760 mm.
MOD. ASP-1V ASP-1VS  VAP. Cod. 124.50

Ediz. 7 ( 2019 ) COCCHI s




RESISTENZE - HEATING ELEMENTS - RESISTANCES

RESITENZA x SURRISCALDATORE
con PORTASONDA TERMOSTATO

ELEMENT x STEAM-SUPERHEATER
with PIPE FOR THERMOSTAT-PROBE

RESISTANCE x SURCHAUFFEUR Vap.
avec TUYAU PORTE-SONDE THERMOSTAT

1000 watt

Cod. 124.46

RESISTENZA x CALDAIA MANUALE
ELEMENT x MANUAL BOILER

BI-EFFE

900 watt

Cod. 165.17

1300 watt

Cod. 165.14

RESISTENZA x TUBO

ELEMENT x PIPE

RESISTANCE x TIYAU

Cod.124.58

NOTE:

COCCHI &

Ediz.7 (2019 )




GUARNIZIONI - JOINTS - GASKETS

INOX
GRAFITE
GUARNIZIONI CALDAIA
C BOILER GASKETS
JOINTS CHAUDIERE
D
129 mm 84 mm 53 mm 10 mm Cod. 125.09
133 mm 86 mm 56 mm 12 mm Cod. 125.68
155 mm 100 mm 65 mm 15 mm Cod. 125.10
195 mm 135 mm 85 mm 20 mm Cod. 125.13
LDMMJm>16#2mm
{_x 3sg» | TEFLON mm.2 x Cod 124.46
Cod. 125.11
Cod. 125.01

Ediz.7 (2019 )

(::(:)(::(::F1| srl

Pag. 21




GUARNIZIONI - JOINTS - GASKETS

GUARNIZIONE x BIDONE SAPONE  Cod. 123-06 GUARNIZION! BRACCIOLI

GASKET x SOAP TANK Cod. 123-06 GASKETS FOR ARMS

JOINT x BIDON SAVON Cod. 123-06 JOINTS POUR JEANNETTES
I

Cod. 125.46

230x38x1 mm
Cod. 125.62

230 x48 x 1 mm
Cod. 125.66

| IR A

GUARNIZIONE PLATO’ GUARNIZIONE PORTE CG-K
GASKET STEAMING BOARDS || GASKET DOORS CG-K
JOINT PLATEAU VAPORISSANTE JOINT PORTES CG-K
Cod. 130.29 Cod. 125.61
MANOMETRI - MANOMETERS - MANOMETRES
DM FIL. ILUID. MOD. BAR
FLA
63 mm 1-4~ VAP. FLA 0-6 | Cod. 119.01
STEAM
63 mm 1-47 VAP. RAD 0-10 | Cod. 119.02
STEAM
63 mm 1-4~ VAP. RAD 0-6 | Cod.119.03
STEAM
RAD 40 mm 147 ARIA C. FLA 0-12 | Cod. 119.09
C. AR
40 mm 1-8~ ARIA C. FLA 0-12 | Cod. 119.06
C. AIR
40 mm 1-8~ ARIA C. RAD 0-12 | Cod. 119.05
C. AR

RUBINETTO CONTROLLO PRESSIONE MANOMETRO
VALVE FOR PRESSURE-CONTROL MANOMETER
VANNE DE CONTROLE PRESSION MANOMETRE

Cod. 102.07

COCCHI sl Ediz. 7 ( 2019 )




TELERUTTORI - CONTACTORS - CONTACTEURS

CONTATTO AUSILIARIO
AUXILIARY CONTACTOR
CONTACT-AUSILIAIRE

MODELLI LOVATO 195-MB22
OMRON Cod. 151.65
MOD. gg?L'NA Amp. -230v | KW -400v
.- AC1 c3 AC3
RW100-KO9KF10 220 volt 20 6 10 Cod. 128.01
MO9NKD3 24 volt 20 6 10 Cod. 128.02
C23KF10 220 volt 32 11 20 Cod. 128.17
C23KJ10 24 volt 32 28 52 Cod. 128.09
C37KF00 220 volt 65 28 52 Cod. 128.08
C37KF100 220 volt 85 35 55 Cod. 128.29
RELAIS SOLID STATE
220v—-24v LOVATO
0.75# 1 Amp Cod. 128.19
1.1# 1.5 Amp Cod. 128.27
14 # 2 Amp Cod. 128.20
1.8 # 25 Amp Cod. 128.21
2,3 # 3,2 Amp Cod. 128.22
4-32 VDC
.128.2
29 # 4 Amp Cod. 128.23 2480 VOLT
25 A
PROTEZIONE TERMICA MOTORI 35 # 45 Amp Lod.i28.2d mp
THERMIC-PROTECTION ELEC.MOTORS
45 # 6,3 Amp Cod. 128.25
PROTECTION-THERMIQUE MOTEURS — |
72 # 10 Amp Cod. 128.26

Ediz. 7 (2017) COCCHI srl




RACCORDI - FITTINGS - RACCORDS

DM = Diametro tubo rame

Diameter copper-pipe DR = Dritto — Straight- Droit| M = MASCHIO — MALE
Diametre tuyau-cuivre GM = Gomito-Elbow-Coudr | F = FEMMINA - FEMALE
DR 1-4” Dm 6 Cod. 105.35
DR 1-4” Dm 8 Cod. 105.36 %
DR 3-8” Dm 8 Cod. 105.37 Y
DR 3-8” Dm 10 Cod. 105.38 1-8“M m5 M
DR 3-8” Dm12 | Cod. 105.39 — cd. 105.149
GM 1-4” Dm 6 Cod. 105.41
GM 1-4” Dm 8 Cod. 105.42
GM 3-8” Dm 8 Cod. 105.43
GM 3-8” Dm 10 Cod. 105.44
6M | 38" | Dm12 | Cod.105.66 18T F m M

Cd. 173.238

1-4” Cod. 105.81 mm 7 Cd. 105.26

3-8” Cod. 105.56 mm 14 Cd. 105.27

1-2” Cd. 105.138 mm 14 Cd. 105.58

1-4” Cod. 105.28 mm 7 Cd. 105.98

3-8” Cod. 105.76 mm 7 Cd. 107.20

1-2” Cod. 105.77

1-8” | Cod. 105.49 1-4”

Dm 6

1-4” Cod. 105.25

Cod. 105.40

3-8” Cod. 105.32

1-2” Cd. 105.108

1-8” Cod. 105.10

1-8” Cod. 105.50 1-4” Cod. 105.78

1-4” Cd. 105.122 3-8” Cod. 105.03

3-8” Cod. 105.62 1-2” Cod. 105.24

1-4” Cod. 105.60

1-4” F-F 105.110

1-4” F-M-F 105.59

1-4” M-M 105.61

1-4” F-F-F 105.99

1-4” M-F 105.20

3-8 F-F-F 105.102

3-8” M-F 105.09

1-2” F-F-F 105.63

COCCHI sl Ediz. 7 ( 2019 )




RACCORDI ARIAC. - FITTINGS AIRC. - RACCORDSAIR. C.

M 1/8" — 4 mm Cod. 173-15 F 1/4"-6 mm Cod. 173-100
M 1/8"—6 mm Cod. 173-194
M 1/4” — 6 mm Cod. 173-70
M 1/4” -8 mm Cod. 173-78
M M5” -4 mm Cod. 173-13
F 1/8"—-6 mm Cod. 173-151

F 1/4" -6 mm Cod. 173-122

F 1/8"—-6 mm Cod. 173-97

F 1/4"-8 mm Cod. 173-119

M 1/8" -6 mm Cod. 173-139

M 1/4" — 6 mm Cod. 173-98

M 1/4" —8 mm Cod. 173-156

TEE 4-4-4 mm Cod. 173-07
TEE 6-6-6 mm Cod. 173-134
TEE 8-8-8 mm Cod. 173-164

M 1/8" —4 mm Cod. 173-17 M 1/8" -6 mm Cod. 173-152
M 1/8"—6 mm Cod. 173-16
M 1/8" -8 mm Cod. 173-74
M 1/4"— 6 mm Cod. 173-85
M 1/4" -8 mm Cod. 173-79

M M5” -4 mm Cod. 173-30

M 1/8" -8 mm Cod. 173-168

M 1/4" -6 mm Cod. 173-140

M 3/8" -8 mm Cod. 173-233

F 1/8"—-6 mm Cod. 173-137

F 1/4” -6 mm Cod. 173-99

RIDUZIONE 4mm / 6 mm Cod. 173-107

DOPPIO
DOUBLE
DOUBLE
M 1/8"—4 mm —4 mm Cod. 173-18
M 1/8" —6 mm —6 mm Cod. 173-58
1
CON REGOLAZIONE ARIA
WITH AIR-REGULATION
AVEC REGULATION D’AIR
M 1/8" —4 mm Cod. 173-165
—_ M 1/8" — 6 mm Cod. 173-207
M 1/8" —8 mm Cod. 173-173
M 1/4" —8 mm Cod. 173-26
M5 —4mm Cod. 173-155

Ediz.7 (2019)

COCCHI «




VARIATORI - FOTOCELLULE - TIMER
REGULATORS - PHOTOCELL - TIMER

REGULATEURS - PHOTOCELLULE - TIMER

TEMPORIZZATORE
TIMER 24 v.
TEMPORISATEUR
Cod. 135.02
CATARIFRANGENTE
PHOTOCELL-MIRROR
REFLECTEUR-PHOTOC.
FOTOCELLULA
PHOTOCELL Cod. 179.03
PHOTOCELLULE
220 v. TELEMECANIQUE Cod. 179.10
24 v. 3F2-R4C4 EASY — MAK Il Cod. 179.01

TRANSF. > 24 volt

RELAIS OMRON

CAVO - CABLE ' Cod. 179.09

Cod. 179.08

: POTENZIOMETRO
Cod. 179-07 SPEED VARIATOR REMOTE CONTROL
POTENZIOMETRE

VARIATORE PER MOTORE MONOFASE
REGULATOR FOR SINGLE-PHASE MOTOR
REGULATEUR MOTEUR-MONOFASE Cod. 135.21

220 volt - 500 watt — 3amp
Cod. 135.15

220 volt - 500 watt — 6amp

Cod. 135.19

COCCHI s Ediz.7 (2019)




PEDALI

- FOOT SWITCHES -

PEDALES

Mod. EASY — CG.B 10,5x 7,5cm Cod. 180.12
PEDALE ELETTRICO
ELECTRIC-PEDAL
PEDAL-ELECTRIQUE
90,0x 16 cm Cod. 180.02
Mod. CG.S
PEDALE PNEUMATICO g\élgl\l_NREEI:I'SANRYLI‘_g’-r\T\I A Cod. 180.03
PNEUMATIC-PEDAL T mm
PEDAL-PNEUMATIQUE 2 CONNECT. — RYLSAN 4 mm
3VIE - RYLSAN 4 mm Cod. 180.22
3 CONNECT. — RYLSAN 4 mm
10,5x 7.5cm 3 CONNECT. — RYLSAN 4 mm
[
PEDALE ELETTRICO
ELECTRIC-PEDAL
PEDAL- ELECTRIQUE
Cod. 180.16
40x 7.5cm
! PEDALE ELETTRICO TRIPLO
ELECTRIC-PEDAL
PEDAL-ELECTRIQUE
x Mod. CG-TP Cod. 180.15
x Mod. CG-C Cod. 180.08

Ediz.7 (2019)

COCCHI sri




Esempio - Example - Exemple

S
(o]
o
c
Z
<
i
o
~
>
o
O
>
@]
—

RIF. 25/50 or 025M050

DIAMETRO CORSA
DIAMETER LENGHT
DIAMETRE COURSE

16/50 Cod. 173.09 257170 Cod. 173.28
16/80 Cod. 173.153 32/100 Cod. 173.197
16/200 Cod. 173.06 32/120 Cod. 173.258
20/100 Cod. 173.121 32/430 Cod. 173.35
20/125 Cod. 173.08 32/500 Cod. 173.260
20/145 Cod. 173.94 32/600 Cod. 173.31
20/170 Cod. 173.33 40/100 Cod. 173.196
20/210 Cod. 173.136 50/100 Cod. 173.217
20/500 Cod. 173.56 63/240 Cod. 173.218
25/50 Cod. 173.01
25/100 Cod. 173.115
A x PLATO’ ALTE-TEMPERATURE F 1900
16/50 | xpLareAuvap | HSTTEWEIIUIES | TI20°C. | Cod 17308

COCCHI « Ediz. 7 ( 2019)




SENSORI PER CILINDRI - FEELERS FOR P.PISTONS - CAPTEURS POUR VERRINS 27

X SCANALATURA
SPLINE
CANNELLURE

Cod. 173.204

X FORMA CILINDRICA
CYLINDRICAL SIZE
FORME CYLINDRIQUE

Cod. 173.211

Ediz. 7 ( 201%) COCCHI




28 VALVOLE PNEUMATICHE - PNEUMATIC VALVES - VANNES PNEUMATIQUES
r UNIVER |

Cod. 173-51

ELETTROVALVOLA PNEUMATICA 5/2 VIE ATT. 1-8” i
ELECTRIC-VALVE PNEUMATIC 5/2 CONN. ATT. 1-8” !
ELECTROVANNE PNEUMATIQUE  5/2 CONN. ATT. 1-8” |

SPECIFICARE VOLT 2300 24

AIRTAC SPECIFY THE VOLT 230 or 24
SPECIFIER LES VOLT 230 ou 24

Cod. 173-273

F VESTA {

Cod. 173-209

F UNIVER {

Cod. 173-102
At

1

1

1

! .

E ! VALVOLA PNEUMATICA 5/2 VIE ATT. 1-8”
1

1

1

1

1

1

r 777 VALVE PNEUMATIC 5/2 CONN. ATT. 1-8” i
' VANNE PNEUMATIQUE 5/2 CONN. ATT. 1-8” !

1 1

E AIRTAC |

Cod. 173-274

COCCHI « S




VALVOLE PNEUMATICHE - PNEUMATIC VALVES - VANNES PNEUMATIQUES

AIRTAC VALVOLA PNEUMATICA MANUALE

COMANDO A LEVA s 2
5/2 VIE ATT. 1-8”

MANUAL PNEUMATIC VALVE \ & i /‘
DRIVE TO LEVER ~ =
5/2 CONN  ATT. 1-8”

VANNE PNEUMATIQUE MANUELLE

COMAND. PAR TIGE Cod. 173.158
5/2 CONN ATT. 1-8”

ELETTROVALVOLA PNEUMATICA 5/3 VIE ATT. 1-8”
ELECTRIC-VALVE PNEUMATIC 5/3 CONN. ATT. 1-8”
ELECTROVANNE PNEUMATIQUE 5/3 CONN. ATT. 1-8”

"""""""""""""""""""""""""""""" Cod. 173.234

ELETTROVALVOLA PILOTA
PNEUMATIC VALVE PILOT
VANNE PNEUMATIQUE PILOTE

Cod. 173.55 £ TT\
0d. 1/ 1/8" '

AIRTAC | Cod. 173.276

KIT VALVOLA PNEUMAT. + ELETTROVALVOLA PMEUMAT.
KIT PNEUMATIC-VALVE + PNEUMATIC ELECTRIC.VALVE
KIT VANNE PNEUMAT.  + ELECTROVANNE PNEUMAT.

5/2 - 18

UNIVER | Cod. 173.92

VESTA 24 v Cod. 173.212 230v Cod. 173.214
UNIVER KPM 24 v | Cod.173.213 230v | Cod. 173.215
AIRTAC 24v | Cod.173-277b 230v | Cod. 173.277

Ediz. 7 (2019) COCCHI




29 COMPONENTI PNEUMATICI - PNEUMATIC COMPONENTS - COMPOSENTS PNEUMAT.

FILTRO / RIDUTTORE ARIA C.
FILTER / REGULATOR AIR. C
FILTRE / REGULATEUR AIR.C

1-4" | Cod.173.04

3.8" | Cod.173.24

RIDUTTORE PRESSIONE ARIA C. .

REGULATOR PRESSURE AIR.C 1-4”
REDUCTEUR PRESSION AIR.C |

Cod. 173.45
FILTRO ARIA C.
FILTER AIR C.
FILTRE AIR.C
3/8” | Cod.173.148
REGOLATORE SCARICO
OLIATORE EXIT-AIR REGULATOR
OILER REGULAT. SORTIE AIR
LUBRIFICATEUR m
1-4” Cod. 173.20
Cod. 173.65
~
e
i =
REGOLATORE SCARICO
| R J-@;-{ EXIT-AIR REGULATOR
_'C T REGULAT. SORTIE AIR
7
VALVOLA SELETTRICE Cod. 173.29
SELECTER VALVE
VANNE SELECTRICE
Rylsan 4-2 Cod. 173.21

COCCEH  |rwrem




COMPONENTI PNEUMATICI - PNEUMATIC COMPONENTS - COMPOSENTS PNEUMAT. 29

Univer

AZ VALVOLA BLOCCO ARIA
AIR-STOP PNEUMATIC VALVE
VANNE PNEUM. DE BLOCAGE AIR

SPECIFICARE
< SPECIFY
SPECIFIER
1/8” | UNI —— | Cod. 173.162 /8" BI <+— | Cod. 173.255
1/8"” BI <«— | Cod.173.138

=HHL

VALVOLA SCARICO RAPIDO
PNEUMATIC. AIR-DRAIN VALVE
VANNE DE VIDANGE AIR.C

Cod. 173.118 174"

Cod. 173.59 1/8”

INTERRUTTORE PNEUMATICO
PNEUMATIC-SWITCH SELETTORE
INTERRUPTEUR PNEUMAT. SELECTOR
SELECTEUR
0>1>0 Cod. 173.202
of I\ M N.C 0>1 Cod. 173.203
:I 1<0>2 Cod. 151.96
Cod. 173.83 UNIVER |
sTOP | 0>1>0
Cod. 173.278 [ ,iprac Cod. 151.108
0>1
- Cod. 151.60
! .
‘ = o® PULSANTE
BUTON
BOUTON
N.O | Cod. 173.183
MICRO VALVOLA 0>1>0
MICRO-VALVE i
MICRO-VANNE Cod. 173.201
N.C Cod. 173.171 |

Ediz. 7 (2019 ) COCCHI «




INTERRUTTORI - SWITCHES - INTERRUPTEURS

x Mod. 16-20-40- 80 Amp | Cod.104.28

o INTERRUTTORI GENERALI | 4 POLI
< MAIN — SWITCHES 4 CONN.-
/ INTERRUPTEUR GENERALS | 4 CONN.-
) e 16 Am
N & P Cod. 104.24
LOVATO > —
m
P Cod. 104.25
40 Amp Cod. 104.26
Am
80 P Cod. 104.27
INTERRUTTORE LUMINOSO | Cod. 104.02
SWITCH WITH LIGHT

INETRRUPTEUR AVEC LAMPE
220 volt

INTERRUTTORE LUMINOSO & SPIA INDIPENDENTE INTERRUTTORE ~ LUMINOSO DOPPIO
SWITCH WITH LIGHT & INDIPENDENT — LIGHT " R | DOUBLE SWITCH WITH LIGHTS
INTERRUP. AVEC LAMPE & LAMPE INDEPENDENTE 'NETRRUPTE%EOD\%:ELE AVEC LAMPES
Cod. 104.08
220 volt Cod. [104.22
230 volt
P’
-
4 Cod. 104.45 |- H Cod. 104.44 F

Diam.10 mm

Diam. 22 mm 230 Volt

Cod. 104.53

SPIA VERDE

GREEN LIGHT Cod. 104.06 -
LAMPE VERT 220 volt

SPIA VERDE Cod. 104.34
GREEN LIGHT

LAMPE VERT 24 volt

SPECIF.

COCCHI « S




INTERRUTTORI - SWITCHES - INTERRUPTEURS

]
KIT SOSTITUZIONE 104-11 -  KIT SUSTITITION 104-11

FUORI PRODUZIONE — OUT OF PRODUCTION - HORS PRODUCTION

INTERRUTTORE PEDALE
™ = oo PEDAL-SWITCH
[ INTERRUPTEUR-PEDAL

-\ _
2 - )
.1 Amp.16
C 11
| ‘.
INTERRUTTORE PEDALE K
PEDAL-SWITCH ‘%
INTERRUPTEUR-PEDAL ,
Amp. 8 K
Cod. 180.05 Cod. 104.39
| enmmmssEEEEEEEEEEEEEEESE >

INTERRUTTORE BRACCIOLI & PEDALI
ARM & PEDAL SWITCH
INTERRUPTEUR PEDAL & JEANNETTE Cod. 10415

Int. ON-OFF n.2 CONT.

| | \ Cod. 104-18
PULSANTE
PUSH-BUTTON Int. ON-OFF n.6 CONT.
BOUTON N Cod. 104-16
! Int. ON-OFF-ON n.2 CONT.
0>1>0
Cod. 104-19
Cod. 151.52
PULSANTE -STOP
STOP PUSH-BUTTON
BOUTON DE STOP CELEMECAN ‘ ~
N.O N.C
0>1
. Cod. 151.60 Cod. 151.135 Cod. 151.133

Ediz.7 (2019) COCCHI srl




PRESE ELETTRICHE - ELECTRIC PLUGS - FICHES ELECTRIQUES

[ PRESA ILME  90° PRESA ILME 0°
badl ILME SOCKET 90° ¥ | ILME SOCKET 0°
J & FICHE ILME  90° {E _-'? ' FICHE ILME  0°
Cod. 132.02 ; ' Cod. 132.03

PRESA ILME  180° SPINA ILME

ILME SOCKET 180° : PLUG SOCKET

J FICHE ILME  180° ] FICHE ILME

Cod. 133.09 Cod. 133.02

- }
iiFEF! Yof o PCS 3x38  32Amp "0 i 137.02
il Q7

T Y. ! N/ ) PCS 14x51  S0Amp I 4 137.16
S : / PCS 22x58 60 Amp —
W 4 PCS 22x58 125 Amp —

1 AMP Cod. 137.11 16 AMP Cod. 137.06

2 AMP Cod. 137.01 20 AMP Cod. 137.12

3 AMP Cod. 137.10 25 AMP Cod. 137.13

4 AMP Cod. 137.20 32 AMP Cod. 137.09

I g 6 AMP Cod. 137.07 50 AMP Cod. 137.15

L 8 AMP Cod. 137.03 63 AMP Cod. 137.08

10 AMP Cod. 137.04 80 AMP Cod. 137.18

12 AMP Cod. 137.05 100 AMP Cod. 137.24

125 AMP Cod. 137.19

COCCHI s Ediz.7 (2019 )




ESTENSORI MANICHE - SLEEVES FORMERS - TENDEURS MANCHES 32
PINZE - CLAMPS - PINCES

TENDIMANICHE IN LEGNO
SLEEVE FORMER IN WOOD
TENDEUR MANCHE EN BOIS

Cod. 145.03

HJS

TENDIMANICHE IN PLASTICA
SLEEVE FORMER IN PLASTIC
TENDEUR MANCHE EN PLASTIQUE

Cod. 145.16

TENDIMANICHE
SLEEVE FORMER
TENDEUR MANCHE

Cod. 000.123

5 CM

TENDIMANICHE
SLEEVE FORMER
TENDEUR MANCHE

Cod. 000.122

12 CM

PINZA SPACCHI INOX
VENT CLAMP INOX
PINCE FENTES INOX

Cod. 145.04

we7 (o9 COCCHI«




PINZA SPACCHI INOX CURVA
VENT-CLAMP INOX BENDED
PINCE FENTES INOX COURBE

Cod. 145.09

PINZA SPACCHI INOX PIATTA
VENT-CLAMP INOX FLAT
PINCE FENTES INOX PLATE

Cod. 145.06

CARRELLO MECCANICO TENDIGAMBE ( senza Pinze 145-05)
MECHANICAL CARRIAGE FOR LEGS ( without Clapms 145-05)
CHARIOT MECANIQUE POUR JAMBES ( sans Pinces 145.-05)

Cod. 145.02

PINZA MECCANICA INOX ( A MOLLA)
MECHANICAL CLAMP INOX ( by SPRING)
PINCE MECHANIQUE (aRESORT)

GOMMA x PINZE

RUBBER x CLAMPS
CAOUTHOUC x PINCES

Cod. 145.05

AL METRO
AT METER
AU METRE

25 x 10 mm

Cod. 125.72

COCCHIlw | =7 caom)




FILTRI ARIA - AIRFILTERS - FILTRES AIR

FILTRO CARBONI ATTIVI
ACT.CARBON FILTER
FILTRE A CHARBON ACT.

DA
FROM 02 / 2005

DU

Mod.CG-SC MINI : 830 x 290 x 23 mm

Cod. 123.12

Mod.CG-SC :1040 x 290 x 23 mm

Cod. 123.11

FILTRO CARBONI ATTIVI
ACT.CARBON FILTER
FILTRE A CHARBON ACT.

TUTTI | MODELI
ALL MODELS
TOUS LES MODELS

Cod. 123.03

FILTRO CARBONI ATTIVI
ACT.CARBON FILTER
FILTRE A CHARBON ACT.

SINO A
UNTILL TO 01/2005
JUSQU'A AU
Mod.CG-SC MINI : 800 x 95 x 23 mm
Cod. 123.09
Mod.CG-SC :1040 x 95 x 23 mm
Cod. 123.10

FILTRO ARIA COMPLETO (UNIVERSALE)
COMPLETE AIR FILTER (UNIVERSAL)
FILTRE D’AIRE COMPLET (UNIVERSEL)

Cod. 001.56

Ediz.7 (2019 )

COCCHI «




SERBATOI - TANKS - RESERVOIRES

BIDONE per SAPONE PRESSURIZZATO
SOAP PRESSURIZED-TANK
BIDON PRESS. POUR SAVON

INOX
Ll ste]
Max Bar : 2,5

Cod. 123.14

Cod. 123.06

VITON

COMPLETO

Cod. 125.46

VALVOLA SFIATO ARIA BIDONE INOX
AIR-DRAIN VALVE for INOX SOAP TANK
VANNE VIDANGE-AIR pour BIDON SAVON

TAZZA NYLON x SOLVENTI
NYLON CUP x SOLVENTS
BOCAL EN NYLON x SOLVENTS

Cod. 123.05 :
| Cod. 123.15
VASCA INOX PER ACQUA / CONDENSE SURRISCALDATORE VAPORE (corpo)
INOX-TANK FOR WATER / CONDENSATE STEAM SUPER-HEATER ( case)
RESERVOIRE-BAC INOX EAU / CONDENSAT SURCHAUFFER -VAPEUR ( corp)

LT- 25 Cod. 101.19

LT- 48 Cod. 101.18

[Tivox

Cod. 124.47

COCCH| sl Ediz. 7 (2019 )




RICAMBI ORIGINALI

GENUINE PARTS

MOD. CV.1

MOD. CV.S

INOX Lt 0.44

X FERRO x STEAMIRON x  FER A VAPEUR

X PISTOLA VAPORE.ARIA Comp.

STEAM-AIR Comp. GUN

PISTOLET VAPEUR-AIR Compr.

Ediz.7 (2019 )

COCCHI srl




35 VALVOLE VAPORE PRESSE - PRESS STEAM VALVES - VANNES VAP.PRESSE

VALVOLE UTILIZZATE NELLA PRODUZIONE DAL 2006
STEAM-VALVE USED FROM THE 2006
VANNES-VAPEUR UTILISEES DU 2006

VALVOLA VAPORE PRESSA Pneumatica
STEAM-VALVE Pneumatic PRESS
VANNE VAPEUR PRESS Pneumatique

Mod. CG-PR - CG-PE

PLATO’ INFERIORE - LOWER BOARD — PLATEAU INFERIEUR

Cod. 127.27
PLATO' SUPERIORE - UPPER BOARD — PLATEAU SUPERIEUR .
Cod. 127.26
VALVOLA VAPORE PRESSA Manuale
STEAM-VALVE Manual PRESS
VANNE VAPEUR PRESS Manuelle
— vod. Co-Pv
3 I
PLATO’ INFERIORE - LOWER BOARD — PLATEAU INFERIEUR Cod. 127.24
PLATO’ SUPERIORE - UPPER BOARD — PLATEAU SUPERIEUR
Cod. 127.25

KIT VALVOLE
KIT VALVES
KIT VANNES
Cod. 127.28
REPAIR KIiT

-
R
\e

MONTAGGIO PEZZI:

A: AVVITARE A FINE CORSA, SVITARE PARTS ASSEMBLING:
DI 2 GIRI E QUINDI BLOCCARE A: SERRER A FIN COURSE , DEVISSER

B: NASTRO TEFLON 15 GIRI A: TIGHTEN COMPLETELY, UNSCREW DE 2 TOURS ET APRES BLOQUER

C: CON VITE PER PIANO SUPERIORE OF 2 TURNS AND BLOCK B : TEFLON 15 TOURS

C: SENZA VITE PER PIANO INFERIORE B: TEFLON TAPE 15 TURNS C : AVEC VIS SI POUR PLATEAU SUPERIEUR

D: NASTRO TEFLON 7 GIRI C: WITH SCREW IF FOR UPPER BOARD C : SANS VIS SI POUR PLATEAU INFERIEUR

E: MONTARE CON BAVE ALL'ESTERNO C: WITHOUT SCREW IF FOR LOWER B. D : TEFLON 7 TOURS
D: TEFLON TAPE 7 TURNS E : MONTER-LE AVEC BAVURE A L'EXTERN
E

ASSEMBLAGE PIECES: —

: MOUNT WITH DRIVELA TO OUTSIDE

COCCHI Ediz. 7 (2019)




VALVOLE VAPORE PRESSE - PRESS STEAM VALVES - VANNES VAP.PRESSE 35

VALVOLE UTILIZZATE NELLA PRODUZIONE SINO AL 2005
STEAM-VALVE USED TILL THE 2005
VANNES-VAPEUR UTILISEES JUSQU'A LE 2005

VALVOLA VAPORE PRESSA Pneumatica
STEAM-VALVE Pneumatic PRESS
VANNE VAPEUR PRESS Pneumatique

PLATO’ SUPERIORE - UPPER BOARD — PLATEAU SUPERIEUR

Mod. CG-PE - CG-PR

Cod. 127.18

VALVOLA VAPORE PRESSA Pneumatica & Manuale
STEAM-VALVE Pneumatic & Manual PRESS
VANNE VAPEUR PRESS Pneumatique & Manuelle

PLATO’ INFERIORE - LOWER BOARD — PLATEAU INFERIEUR

Mod. CG-PE - CG-PR - CG-PM

Cod. 127.17

VALVOLA VAPORE PRESSA Manuale
STEAM-VALVE Manual PRESS
VANNE VAPEUR PRESS Manuelle

PLATO’ SUPERIORE - UPPER BOARD — PLATEAU SUPERIEUR

Mod. CG-PM
Cod. 127.19
KIT VALVOLE
KIT VALVES — x Cod. 127-18 Cod. 127.21
KIT VANNES
_| x cod. 127-17

- |2 > = i3

U 2 x Cod. 127-19

WV Cod. 127.20

Ediz.7 (2019) COCCHI i




TUBI - GUIAINE - CAVI

PIPES FOR MOTORS — AIR VAC.BLOW
TUYAUX POUR PASSAGE AIR MOTERUS

GUAINA ISOLANTE SILICONICA IN FIBRA DI VETRO
SILICON FIBER-GLASS INSULATING COVER
GAINE ISOLANTE EN FIBRE DE VERRE SILICONEE
Dm 4 Cod. 151.87 Dm 12 | Cod. 151.95
Dm 6 Cod. 151.88 Dm 16 Cod. 151.128
Dm 8 Cod. 151.93 Dm 30 | Cod. 151.129
Dm 10 | Cod. 151.94
5 CAVO PVC
4x1mm PVC CABLE
Cod. 151.97 CABLE PVC
3x1mm2
Cod. 151.63 3x25 mm2 Cod. 151.72
CAVO SILICONE 5x2,5 mm2 Cod. 151.34
SILICON CABLE
5 4 2
CABLE SILICON x 4 mm2 | Cod, 151,37
5x 6 mm2 Cod. 151.23
——— TUBO RYLSAN DM 4 x?2 Cod. 130.16
A — RYLSAN PIPE
(kk | TUYAU RYLSAN DM 6 x4 Cod. 130.15
S—
i DM 8 x6 Cod. 130.45
] 1
TUBO GOMMA TUBO GOMMA
RUBBER PIPE RUBBER PIPE
TUYAU CAOUTCH. TUYAU CAOUTCH.
10 Bar 10 Bar
i . Cod. 130.26 Cod. 130.32
3-8 13x19mm I 1-4” 6x14 mm
TUBI PASSAGGIO ARIA MOTORI ASP.SOFF

Dm 80 mm Cod. 130.148
Dm 102 mm Cod. 130.95
Dm 112 mm Cod. 130.156
Dm 127 mm Cod. 130.180
Dm 152 mm Cod. 130.24

COCCHI srl

Ediz.7 (2019 )




MOLLE - SPRINGS - RESSORTS

X PEDALI — PEDALS- PEDALES MOD. ASP-1 AS-2 AS-3 Cod. 131.34
MOD. CG-AVB CG-AT CG-AS CG-A | Cod. 131.23
MOD. ASP-4B ASP-5 F1 Cod. 131.09
MOD. SMART SPRING ASP-1VS Cod. 131.02
1
X PISTOLE INOX Cm 40 Cod. 131.33
INOX GUN

PISTOLET INOX Mt 01 Cod. 131.08

X PINZE MECCANICHE
MECHANICAL CLAMPS

PINCES MECHANIQUES m

MOD. CG-C CG-K + PLUS
Cod. 131.17

P

\ X GHIGLIOTTINA
GUILLOTTINE

SUPPORTO MOLLA AIR-CHANGER

~ SUPPORT SPRING
-~ PORTE RESSORT

Cod. 131.41

Cod. 101.105

AMMORTIZZATORE - FRENO PRESSA
SHOCK ABSORBER — BRAKE PRESS
AMORTISSEUR - FREIN PRESS

MOD. CG-PR Cod. 173.195

MOD. CG-PC Cod. 173.216

CAVO ACCIAIO PER TOPPER CG-K CG-C
INOX CABLE FOR TOPPER CG-K CG-C
] CABLE INOX POUR TOPPER CG-K CG-C

PORTA GRUCCE MOBILE @
SUPPORT CENTRES MOBILE

PORTE CINTRES MOBILE

Cod. 143.43 Cod. 151.54

Ediz.7 (2017) COCCHI «




38 FLANGIE - FLANGES - BRIDES # Vest.CALDAIE - BOILER Covers — ABIL. CHAUD.

Cod. 172.01

FLANGIA PER ELETTROLIVELLO CALD.LT 6
FLANGE FOR MECH. WATER-LEVEL BOILERG6 LT
BRIDE POUR CONTROLE-NIVEAU-MECHAN. CHAUD. 6 LT

A mm. 125 B dm 100 mm C

Cod. 172.05

FLANGIA PER ELETTROLIVELLO CALD. LT 15
FLANGE FOR MECH. WATER-LEVEL BOILER 15 LT
BRIDE POUR CONTROLE-NIVEAU-MECHAN. CHAUD. 15 LT

A mm. 135 B dm 110 mm C

— Cod. 172.06
FLANGIA PER RESISTENZE CALD. LT 15
FLANGE FOR ELEMENTS BOILER15LT
BRIDE POUR RESISTANCES CHAUD. 15LT
A mm.150 B mm. 125 C
Cod. 172.16

FLANGIA PER RESISTENZE CALD. LT 24& 62
FLANG| |15 LEMENTS BOILER LT 24 & 62
BRIDE oor~rcSISTANCES CHAUD. LT 24 & 62

A mm.200 B mm. 165 C

PROTEZIONE TERMICA CALDAIE
THERMIC. PROTECTION FOR BOILERS
PROTECTION CHALEUR CHAUDIERES

LT 4 ELETRONIC. LT 33 ELETTRONIC. Cod. 401.08 Lav
Cod. 401.02 Lav LT 6 ELETTRONIC. Cod. 401.01 Lav
LT 5 ELETTRONIC.

Volum. LT
Cod. 401.17 Lav LT 16 ELETTRONIC. Cod. 401.03 Lav
LT 8 ELETTRONIC. LT 24 ELETTRONIC. Cod. 401.09 Lav
Cod. 401.16 Lav LT 62 ELETTRONIC. Cod. 401.13 Lav

COCCHI Ediz.7 (2019)




RADIATORE - RADIATORS - RADIATEURS

Mod. CG-B1 - CG-K - CG-TP

22x11x6(h) cm | | Cod. 161.01

LMod. CG-B1X - CG-B EASY

26 x27 x11 (h) cm | | Cod. 161.02

Mod. MAK 2 - MAK I

26 x 27 x 22 (h) cm | | Cod. 161.03

TRASFORMATORI - TRANSFORMERS - TRANSFORMATEURS

63va | 220v. - 24v. 50 Hz Cod. 134.03

100 va | 220v.-24v.-10v. 50 Hz Cod. 134.02

100va | 220v.-24v.-10v. 60 Hz Cod. 134.01

SPAZZOLA VAPORE - STEAM BRUSH — BROSSE VAPEUR
F Uolt 230 - Watt. 500 {

Cod. 114.10

Speedy 2f

Ediz. 7 ( 2019 ) COCCHI s




La Ditta Cocchi si riserva il diritto insindacabile di cambiare
Modelli / Parti /Pezzi / Prezzi / Consegne
In gqualunque momento senza preavviso alcuno.
Per ogni informazione contare il numero
051-821787
info@cocchi.net
commerciale@cocchi.net

The Cocchi Factory avails oneself to modify
Models/Parts/Prices/Deliver
in any moment without notice
for more and update informations contact the
+39-051-821787
info@cocchi.net
commerciale@cocchi.net

La maison Cocchi se riserve le droit insindacable de changer
Models / Pieces /Prix / Livraison
sans aucun preavis.
Pour tous reinsegnements / notices mis a jour contacter le
+39-051-821787
info@cocchi.net
commerciale@cocchi.net

CO NOSTRA FABBRICA IN S.G.P. (BO) - ITA
GOODS EX-FACTORY IN S.G.P (BO) -ITA
MARCHANDISE FRANC NOTRE USINE IN S.G.P. (BO) - ITA -

CONTRIBUTO A FORFAIT PER IMBALLAGGI:
VEDI LISTINO RICAMBI

PACKAGING COST SHARE:
SEE SPARE PARTS PRICE LIST

CONTRIBUTION A FORFAIT POUR EMBALLAGE :
VOIRE LISTE DE PRIX PIECES DE RECHANGE

mELEFONO - NO PHONE - NO TELEPHONE
FAX. +39-051-826935 info@cocchi.net W

Pag. 40
- COCCHI st ricAMBI ORIGINAL - GENUINE PARTS- PIECES D'ORIGINE



mailto:info@cocchi.net
mailto:info@cocchi.net
mailto:info@cocchi.net

RICAMBI ORIGINALI GENUINE PARTS

WEB.SITE:  WWW.COCCHI.NET

COCCHI sft  RICAMBI ORIGINALI - GENUINE PARTS - PIECES D’ORIGINE




Genuine Parts
are
100%

Satisfaction

COCCHi |

N

= |

COCCHI su

Via Pacinotti 19-a

40017 San Giovanniin Perisceto (Bo) ITALIA
TEL. (+39) 051-821787

FAX (+39) 051-826935

E-MAIL : info@cocchi.net

WEB SITE : www.cocchi.net



mailto:info@cocchi.net

	COP-RIC-COL
	RICAMBI ORIGINALI
	GENUINE PARTS
	Ediz.  n. 7


	COP-RIC-COL2
	NOTE

	INDEX FRA  RIC. 18
	Foglio1

	INDEX ING RIC. 18
	Foglio1

	INDICE ITA-RIC. 18
	Foglio1

	PAG.01
	Compressore  HP 3   320 LT/h
	Kw 2,2

	COMPRESSORE – COMPRESSOR - COMPRESSEUR
	Cod. 157.34
	Pag. 01
	Cod. 157.06
	Compressore HP  3
	Cod. 131-31
	Cod. 157.07
	Cod. 157.26
	Cod. 157.16
	COMPLETE

	Motore  3fasi
	Cod. 157.08
	Cod. 157.12
	Cod. 157.26
	Cod. 157.31
	Cod. 157.37
	Cod. 157.38

	PAG.02
	VEGETALE
	COPERTURE  -  COVERS  - COUVERTURES
	F
	POLYESTERE

	C
	U
	F


	Cod. 112.07
	C
	C
	U

	B
	B
	A
	A

	Pag. 02
	Cod. 112.21
	Cod. 112.134
	F

	Cod. 112.03
	POLYESTERE
	U
	B
	A
	VEGETALE


	Cod. 112.06
	Cod. 112.71
	COTON
	VEGETALE

	Cod. 112.118
	U


	PAG.02-1
	COPERTURE  -  COVERS  - COUVERTURES
	Cod. 131.05
	Pag. 02*1
	A
	C
	Cod. 131.06
	Cod. 113.22
	Cod. 131.24
	Cod. 112.08
	B
	A

	Mod. AS-RA    Mod. AS-R
	RETTANGOLARE  -  RECTANGULAR  -  RECTANGULAIRE

	C = cm 20
	Cod. 112.05
	B
	Cod. 112.08

	PAG.03
	Pag. 03
	Vestaglioni manichini  –  Dummy Clothes -  Vestons Manneq.
	Mod.  CG-B
	Mod. MAK - III
	Cod. 112.58
	Cod. 112.39
	Mod. CG– C  CG- K
	Cod. 112.01
	Cod. 112.15
	Cod. 112.10
	Cod. 112.88
	Cod. 112.09
	Cod. 112.24
	Cod. 112.11
	Cod. 112.02
	Mod. CG– C  CG- K
	Cod. 112.75
	CON RETE

	Mod.  CG-BP
	Cod. 112.13
	Cod. 112.25
	Cod. 112.46
	Cod. 112.44
	Cod. 112.105

	PAG.03-1
	Cod. 112.56
	Coperture Pale  -  Shovels Covers  - Couvertures Palettes
	Cod. 112.110
	Pag. 03*1
	Cod. 112.104
	Mod. EASY

	Cod. 112.55
	Cod. 112.59
	x EASY
	PRONTOTOP
	PALA ANTERIORE


	Cod. 112.54
	Cod. 112.58
	Cod. 112.90
	Cod. 112.53
	X  Mod. EASY + Mod.MAKIII

	Cod. 112.111
	Cod. 112.88
	Cod. 112.89
	Mod. Mak III

	Cod. 112.105
	Cod. 112.107

	PAG.03-2 - Copia
	Coperture CG-BJ  -  Covers CG-BJ  - Couvertures CG-BJ
	Cod. 168.32
	Cod. 112.64
	Cod. 112.95
	Pag. 03*2
	Cod. 113.61
	Cod. 112.93
	Cod. 112.98
	Cod. 112.94
	Prod.  2016  >  2019

	Cod. 168.63
	Cod. 112.64
	Cod. 168.31

	PAG.03-2
	Coperture CG-BJ  -  Covers CG-BJ  - Couvertures CG-BJ
	Cod. 112.64
	Cod. 112.63
	Cod. 112.65
	Pag. 03*2
	Cod. 113.23
	Cod. 112.35
	Cod. 112.66
	Cod. 112.62
	Prod. 1999 -2004


	PAG.03-3
	Coperture CG-BJ  -  Covers CG-BJ  - Couvertures CG-BJ
	Cod. 113.26
	Pag. 03*3
	Prod. 2004 – 2016

	Cod. 112.61
	Cod. 112.36
	Cod. 112.65
	Cod. 112.37
	Cod. 112.63
	Cod. 112.60
	Cod. 112.67

	PAG.04
	SCHIUMATI   -  FOAMS   -    PADDINGS
	Cod.112- 20
	Cod.113- 41
	Cod.113- 43
	Cod. 113-07
	Pag. 04
	cm 135
	Cod. 113-13
	SCHIUMATO PER  PIANI       A – B – C
	Cod. 113-10
	Cod.112- 41
	Cod. 113-47
	Cod. 113-48

	PAG.05
	PRONTOTOP     PRESSE
	Pag. 05
	SUPERIORE           TOP           SUPERIEUR
	SUPERIORE             TOP          SUPERIEUR
	C

	Cod. 112.27
	Cod. 112.28
	SUPERIORE             TOP          SUPERIEUR
	INFERIORE         BOTTOM       INFERIEUR
	A
	A
	C
	B

	Mod.
	Cod. 112.29
	Cod. 112.30
	Cod. 112.22
	Mod.
	Cod. 112.47
	B

	Cod. 112.122
	Cod. 112.121

	PAG.05-n
	Pag. 05-n
	WEB.SITE:    WWW.COCCHI.NET


	PAG.06
	RETE POLIESTERE                  100 %
	MOLLETTONI     -     FELTS     -    FEUTRES
	Pag. 06
	Cod. 113.04
	Cod. 112.19
	Cod. 113.18
	Cod. 113.05
	Cod. 113.01
	Cod. 112.12
	Cod. 113.03
	Cod. 113. 94

	PAG.07
	Cod. 110.19.24
	ELETTROV. VAPORE – STEAM SOLEN.VALVES – ELECTROV.VAPEUR
	Cod. 110.52
	Cod. 110.39
	Cod. 110.52.24
	Pag. 07
	Cod. 110.39.24
	Cod. 110.19
	50 Hz
	60 Hz
	Teflon


	Cod. 127.32

	PAG.07-1
	ELETTROV. VAPORE – STEAM SOLEN.VALVES – ELECTROV.VAPEUR
	Pag. 07*1
	Cod. 110.06
	ELETTROV. ACQUA
	Cod. 110.51
	ELETTROV. ACQUA +FILTRO
	ELLETTROVALVOLE ACQUA – WATER VALVES - ELECTROV. D’EAU
	Mod.  150r

	Cod. 110.04
	60 Hz
	50 Hz


	PAG.07-2
	ELETTROV. VAPORE – STEAM SOLEN.VALVES – ELECTROV.VAPEUR
	Cod. 110.01
	Cod. 110.03
	CEME

	Plunger
	TEFLON
	CEME

	Solenoid
	Cod. 110.16
	Pag. 07*2
	SA-MA

	Solenoid
	CEME

	Plunger
	Cod. 110.02
	Cod. 110.35
	Cod. 110.34
	CEME

	Plunger
	EPDM
	EPDM

	Cod. 110.44
	SA-MA
	Cod. 110.31
	SA-MA

	Plunger
	VITON

	Cod. 110.36

	PAG.07-3
	Cod. 110.53
	Pag. 07*3
	Cod. 110.15
	PORTAGOMMA
	STEAM-PIPE FITT
	PORTAGOMMA
	STEAM-PIPE FITT
	Cod. 105.98
	X SA-MA     110-04

	Cod. 105.26
	Cod. 110.38
	Cod. 110.28
	X CEME     110-05  110-14

	ELETTROV. VAPORE – STEAM SOLEN.VALVES – ELECTROV.VAPEUR
	Cod. 140.07
	X CEME     110-11

	Cod. 110.45

	PAG.08
	FERRI  –  IRONS  –  FER A REPASSER
	Cod. 107.38
	Kg.1,8
	Kg.1,5
	Kg.1,7
	Kg.1,8
	Pag. 08
	Cod. 107.104
	H1 –  Stiro  Cocchi

	Cod. 107.13
	Cod.  107.08
	Cod. 107.102
	Cod. 107.133
	Kg.1,8

	PAG.08-1
	FERRI COMPLETI   - COMPLETE IRONS  - FERS COMPLETS
	Pag. 08*1
	Cod. 001.105
	Cod. 001.67
	Cod. 000.154
	Cod. 001.01
	Cod. 0001.155
	Cod. 001.66
	Cod. 001.159
	Cod. 107.97

	PAG.08-2
	FERRI  - IRONS  - FER A REPASSER
	Pag. 08.2
	VR-Grande 107-15
	2Effe  107-13 + 107-38

	PAG.08-3
	PARTI FERRI – IRONS PARTS – PIECES FERS (  Termostati-Thermostats )
	2F
	IRONMASTER

	Cod. 107.106
	Cod. 107.92
	2F
	IRONMASTER

	Cod. 107.29
	Pag. 08*3
	Cod. 147.06
	2F
	JOLLY

	Cod. 147.05
	Cod. 107.47
	Cod. 107.55
	Cod. 107.109
	Cod. 147.14
	Cod. 107.112

	PAG.08-4
	PARTI  FERRO  -  IRON PARTS  -  PIECES  FER
	Pag. 08*4
	Cod. 140.05
	Cod. 107.11
	Cod. 107.17
	Cod. 107.116
	Cod. 107.131
	Cod. 140.10
	Cod. 107.118
	Cod. 107.74
	Cod. 107.78
	Cod. 107.93
	Cod. 107.105
	Cod. 107.117

	PAG.08-5
	Cod. 107.99
	PARTI  FERRO  -  IRONS  PARTS  -  PIECES  FER
	Cod. 107.100
	Cm . 97
	Cod. 112.73
	Cod. 171.04
	VALVOLA   FERRO  Vap-Vap
	Pag.  8*5
	Cod. 112.26
	Cod. 112.76
	Cod. 131.25
	Cod. 107.58
	KIT  VALVOLA   FERRO  Vap-Vap   x  cod. 107-79
	Cod. 107.21
	MOLLA   FERRO  Vap-Vap x cod.107-79
	LEVA   FERRO  Vap-Vap
	Cod. 107.33
	Cod. 107.79
	Cod. 112.133

	PAG.08-6
	PARTI  FERRI  -  IRONS PARTS  -  PIECES  FERS
	Pag. 08*6
	Cod. 107.31
	Cod. 107.130
	CAVETTI MICRO 104-04
	Cod. 107.02
	Cod. 107.72
	MICROINTERRUT. FERRO  T1
	Cod. 107.10
	SEMELLES   POUR   FER

	Cod. 124.45
	Cod. 124.43
	Resistenza Acciaio per Ferro
	Resistenza Alluminio per Ferro
	MORSETTIERA  X   FERRO
	MICROINTERRUT. FERRO
	Cod. 107.107
	Cod. 104.04
	Cod. 107.108
	Cod. 107.111
	Resistenza Alluminio per Ferro
	Cod. 107-110
	MICROINTERRUT. FERRO H1 - COCCHI
	x Mod. T1   –   H1  > 2016

	PAG.08-7
	Cod. 107.26
	TUBI VAPORE – STEAM PIPES – TUYAUX VAPEUR
	TEFLON – INOX  dm 3/8”

	Pag. 08*7
	MT 2,4

	Cod. 107.81
	Cod. 130.30
	A
	Cod. 107.22
	A

	Cod. 130.42
	SILICONE  PLATINICO

	Cod. 107.135
	DUTRAL
	MT 2,4

	Cod. 130.31
	Cod. 130.35
	Cod. 107.82
	Cod. 130.179
	Cod. 107.136
	Cod. 107.25

	PAG.08-8
	PARTI FERRO   –   IRON PARTS   –   PIECES FER
	Cod. 107.115
	Cod. 107.45
	Cod. 107.53
	Cod. 107.32
	Cod. 107.27
	Universale
	Cod. 107.09
	COCCHI
	Cod. 131.07
	Pag.  8*8
	MT 3,00
	Cod. 107.28
	Cod. 107.01
	MT 2,30
	MT 3,00
	MT 4,00
	Cod. 107.60
	N. 6 POLI

	CORDONE  ELETTRICO  FERRI
	CABLE  ELECTRIQUE  POUR  FERS


	PAG.08-9
	PARTI  FERRO  -  IRON PARTS  -  PIECES  FER
	Cod. 101.464
	Pag. 08*9
	Cod. 101.27
	Cod. 125.67
	Kg  1,3
	1  Pz.

	Cod. 107.77
	Cod. 107.23

	PAG.08-10
	COCCHI
	Pag. 08*10
	2effe Ironmaster & Jolly
	FERRI  - IRONS  - FER A REPASSER


	PAG.08-11
	FERRI   -  IRONS  -  FER A REPASSER
	Pag. 08*11
	2effe  ALL – STEAM  /  VAP-VAP

	PAG.08-12
	FERRI   -  IRONS  -  FER A REPASSER
	Pag. 08*12
	Cod. 107-130
	COCCHI H1  -   STIROTECNICA
	Cod. 107-108

	PAG.08-13
	GENUINE  PARTS
	RICAMBI  ORIGINALI
	Pag. 08*13
	WEB.SITE:    WWW.COCCHI.NET


	PAG.09
	SUOLETTE FERRI -  TEFLON IRON SHOES  –  SEMELLES FERS
	Pag. 09
	VR-Grande 107-15
	Cod. 107.66
	2Effe  107-13 + 107-38
	Cod. 107.94
	Cod. 107.12
	Cod. 107.04
	Cod. 107.05
	Cod. 107.67
	Cod. 107.03
	Cod. 107.06
	Cod. 107.98

	PAG.10
	Livelli Caldaie   -  Automatic Level Control   - Controles de Niveau
	Pag. 10
	Cod. 109.04
	Cod. 135.12
	Cod. 109.03
	Cod. 135.34
	Cod. 109.01
	Cod. 135.35
	Cod. 135.11
	Cod. 135.07
	Cod. 135.03
	Cod. 165.28

	PAG.10-1
	SONDE  -  PROBES  -  SONDES
	Cm   19
	Tot. 3
	Cm   7.5

	Tot. 3
	LT 4
	Tot. 1
	Tot. 1
	LT 62
	LT 24
	LT 16

	Pag. 10*1
	Cm   23
	LT 3,3- LT 5
	Cm   15

	Tot. 1

	Cod. 165.09
	NO
	NO
	NO
	NO
	Tot. 2
	Cm   15
	Cm   17

	Tot. 3
	Cm   15
	Cm   12

	Tot. 2
	LT 6 – LT 8
	Cm   17
	Cm   26
	Cm   29

	Tot. 2
	Tot. 2
	Cm   15
	Cm   17
	Cm   19
	NO


	Cod. 165.38

	PAG.11
	Pedrollo
	TRI-FASE   -  THREE  PHASES

	POMPE ACQUA  -  WATER PUMPS  –  POMPE A EAU     &    Parts
	Cod. 103.09
	Pag. 11
	Cod. 103.12
	Cod. 103.05
	Cod. 103.14
	Pedrollo

	Cod. 103.12
	MONO-FASE   - SINGLE PHASE
	MONO-FASE   - SINGLE PHASE

	Cod. 103.11
	Cod. 103.16
	Cod. 103.06
	Cod. 103.15
	TRI-FASE   - THREE  PHASES

	Cod. 103.17
	Cod. 103.23
	Cod. 103.13
	Cod. 103.20
	Cod. 103.21
	Cod. 103.07
	Cod. 103.10
	Cod. 103.22
	Cod. 103.29
	Cod. 103.28

	PAG.12
	ASPIRATORI  -  VACCUM  MOTORS - ASPIRATEURS
	Cod. 108.03
	Cod. 108.28
	Cod. 108.02
	Cod. 108.05
	Cod. 108.01
	Pag. 12
	Cod. 108.04
	Cod. 108.16
	Cod. 108.17
	Cod. 108.13
	Cod. 108.14
	Cod. 108.15
	Cod. 108.25
	Cod. 108.06
	Cod. 108.07
	Cod. 108.08
	Cod. 108.09

	PAG.13
	Cod. 120.02
	PRESOSTATI  -  PRESSURE SWITCES  -  PRESSOSTATS
	V
	Cod. 120.13
	V
	Cod. 120.12
	Pag.  13
	V
	Cod. 120.09
	A

	PAG.14
	PISTOLE   -   GUNS -  PISTOLETS
	ACQUA – WATER - EAU

	Cod. 114.09
	Cod. 114.32
	SAPONE – SOAP - SAVON

	Cod. 114.14
	Cod. 114.01
	Cod. 114.11
	Cod. 114.06
	Cod. 104.21-B
	Cod. 104.21-R
	Pag. 14
	Cod. 104.20
	Cod. 114.05
	GIGLERS

	Cod. 114.02
	Cod. 114.16
	Cod. 114.27
	Cod. 114.28

	PAG.14-1
	PISTOLE   GUNS   -  PISTOLETS
	Pag. 14*1
	Cod. 114.17
	Cod. 114.19
	Cod. 114.23
	Cod. 114.20
	Cod. 114.21
	Cod. 114.03

	PAG.14-2
	PISTOLE   -  GUNS   -  PISTOLETS
	Pag. 14-2
	Cod. 114.31
	Cod. 114.04
	Cod. 114.30
	Cod. 114.07

	PAG.15
	VALVOLA   -  VALVES  -  SOUPAPES
	Cod. 173.261
	Cod. 127.06
	ACQUA  -  WATER  -  EAU
	VAPORE  - STEAM - VAPEUR

	Cod. 127.02
	Pag. 15
	Cod. 127.01
	Cod. 165.04
	Cod. 127.04
	Cod. 173.12
	Cod. 173.39

	PAG.16
	VALVOLA SICUREZZA CALDAIE
	P.E.D 97/23  C. IV

	VALVOLE SICUREZZA   -  SAFETY VALVES  - SOUPAPES de SECURITE
	Pag. 16
	Cod. 127.22
	Cod. 127.10
	5    Bar
	Cod. 127.29
	VALVOLA SICUREZZA CALDAIE  MANUALI
	9    Bar
	7    Bar
	6,5 Bar
	Cod. 127.23
	VALVOLA SICUREZZA SERBATOI ARIA C.
	Cod. 127.13
	Cod. 127.08
	Cod. 125.54
	Cod. 125.97

	PAG.17
	RUBINETTI  -  VALVES  - ROBINETS
	Pag.17
	Cod. 102.05
	Cod. 102.13
	Cod. 102.12
	Cod. 102.08
	Cod. 102.03
	Cod. 102.04
	Cod. 102.02
	Cod. 130.05
	Cod. 130.06
	Cod. 130.07
	N 2

	Cod. 125.15
	N 2   - SILICON.


	PAG.17-1
	GENUINE  PARTS
	RICAMBI  ORIGINALI
	Pag. 17*1
	Cod. 107.122
	WEB.SITE:    WWW.COCCHI.NET

	Cod. 102.06
	RUBINETTI  -  VALVES  - ROBINETS

	PAG.18
	SCARICATORI  - STEAM TRAPS  -  PURGEURS
	Kg/h

	Pag. 18
	Cod. 126.09
	SD1-2RC
	Cod. 126.10
	Ps


	PAG.19
	TERMOREGOLATORI  –  THERMOREGULATORS -  THERMOREGULATEURS
	Cod. 147- 03
	Cod. 147- 15
	Cod. 147- 23
	Pag. 19
	Cod. 147- 01
	Cod. 147- 08
	Cod. 147- 18
	Cod. 147- 09
	Cod. 147- 04
	Cod. 135- 37
	Cod. 147- 19

	PAG.20
	RESISTENZE  -  HEATING ELEMENTS  - RESISTANCES
	Cod. 124.11
	Pag. 20
	A = 210 mm

	RES. ATT.  3/8”
	Cod. 124.12
	A = 270 mm
	3000 Watt
	2500 Watt

	RES. ATT.  3/8”
	A

	ATT. 3/8”
	A = 210 mm

	Cod. 124.13
	3000 Watt

	RES. ATT.  3/8”
	A = 270 mm

	Cod. 124. 21
	4000 Watt

	RES. ATT.  3/8”
	RES. ATT.  3/8”
	5000 Watt
	A = 270 mm

	Cod. 124. 20
	RES. ATT.  3/8”
	5000 Watt
	A = 320 mm

	Cod. 124. 55
	A = 270 mm

	RES. ATT.  3/8”
	6000 Watt

	Cod. 124. 18
	A = 320 mm
	6000 Watt

	RES. ATT.  3/8”
	Cod. 124. 19
	7000 Watt

	RES. ATT.  3/8”
	A = 320 mm

	Cod. 124. 15
	8000 Watt

	RES. ATT.  3/8”
	A = 320 mm
	A = 320 mm

	Cod. 124. 09
	Cod. 124. 60
	9000 Watt

	RES. ATT.  3/8”

	PAG.20-1
	3 ELEMENTI
	RESISTENZE  -  HEATING ELEMENTS   - RESISTANCES
	A

	A = mm  180
	A = mm  180
	Pag. 20*1
	Cod. 124.53
	A = mm  140
	A = mm  140
	A = mm  140
	A = mm  180
	A = mm  180
	Watt  3500
	Watt  6000
	Watt  2600
	Watt  3600
	Watt  4700
	Watt  2600
	Watt  4700
	Cod. 124.06
	Cod. 124.08
	Cod. 124.03
	Cod. 124.04
	Cod. 124.05
	Cod. 124.01
	Cod. 124.52
	DM 10


	PAG.20-2
	RESISTENZE  -  HEATING ELEMENTS   - RESISTANCES
	Cod. 124.42
	Cod. 124.50
	Cod. 124.39
	Pag. 20*2
	Cod. 124.27
	Cod. 124.49
	MOD.  ASP-4B   F1   VAP.

	Cod. 124.56
	MOD.  ASP-1V  ASP-1VS      VAP.
	UNIVERSALE
	UNIVERSALE


	PAG.20-3
	RESISTENZE  -  HEATING ELEMENTS   - RESISTANCES
	Pag. 20*3
	Cod. 124.46
	Cod. 165.14
	BI-EFFE

	Cod. 165.17
	Cod.124.58

	PAG.21
	x   Cod  124.46
	GUARNIZIONI   -   JOINTS  -  GASKETS
	Cod. 125.11
	INOX

	Pag. 21
	Cod. 125.10
	Cod. 125.13
	X  3/8”

	Cod. 125.01
	Cod. 125.09
	Cod. 125.68
	TEFLON  mm.2

	DIAM.  30 > 16  #  2 mm

	PAG.22
	GUARNIZIONI  -  JOINTS  -  GASKETS
	Cod. 119.01
	DM

	MANOMETRI  -  MANOMETERS  -  MANOMETRES
	Cod. 119.02
	Pag. 22
	Cod. 125.66
	Cod. 125.62
	Cod. 130.29
	Cod. 125.61
	Cod. 102.07
	Cod. 125.46
	Cod. 119.03
	Cod. 119.09
	Cod. 119.06
	Cod. 119.05

	PAG.23
	TELERUTTORI  -  CONTACTORS  -  CONTACTEURS
	Cod. 128.29
	MOD.
	OMRON

	Pag. 23
	Cod. 151.65
	Cod. 128.02
	Cod. 128.28
	Cod. 128.17
	Cod. 128.09
	Cod. 128.08
	Cod. 128.01
	Cod. 128.19
	Cod. 128.27
	Cod. 128.20
	Cod. 128.21
	Cod. 128.22
	Cod. 128.23
	Cod. 128.24
	Cod. 128.25
	Cod. 128.26

	PAG.24
	RACCORDI   -   FITTINGS   -  RACCORDS
	Pag.  24
	Cod. 105.35
	Cod. 105.36
	Cod. 105.37
	Cod. 105.38
	Cod. 105.39
	Cod. 105.41
	Cod. 105.42
	Cod. 105.43
	Cod. 105.44
	Cod. 105.66
	Cod. 105.81
	Cod. 105.56
	Cd. 105.138
	Cod. 105.28
	Cod. 105.76
	Cod. 105.77
	Cod. 105.49
	Cod. 105.25
	Cod. 105.32
	Cd. 105.108
	Cod. 105.50
	Cd. 105.122
	Cod. 105.62
	Cod. 105.60
	105.59
	105.99
	105.102
	105.63
	Cd. 105.26
	Cd. 105.27
	Cd. 105.58
	Cd. 105.98
	Cod. 105.40
	Cod. 105.10
	Cod. 105.78
	Cod. 105.03
	Cod. 105.24
	105.110
	105.61
	105.20
	105.09
	Cd. 173.238
	Cd. 107.20
	Cd. 105.149

	PAG.24-1
	Cod. 173-194
	Cod. 173-70
	Cod. 173-151
	Cod. 173-74
	Cod. 173-15
	Cod. 173-16
	Cod. 173-30
	Cod. 173-07
	Cod. 173-13
	Pag. 24*1
	Cod. 173-85
	Cod. 173-79
	RACCORDI ARIA C.   -  FITTINGS AIR C.   -  RACCORDS AIR . C.
	Cod. 173-78
	Cod. 173-164
	Cod. 173-17
	Cod. 173-134
	Cod. 173-122
	Cod. 173-100
	Cod. 173-97
	Cod. 173-119
	Cod. 173-139
	Cod. 173-98
	Cod. 173-156
	Cod. 173-152
	Cod. 173-168
	Cod. 173-140
	Cod. 173-233
	Cod. 173-137
	Cod. 173-99
	Cod. 173-107
	Cod. 173-18
	Cod. 173-58
	Cod. 173-165
	Cod. 173-207
	Cod. 173-173
	Cod. 173-26
	Cod. 173-155

	PAG.25
	VARIATORI   -  FOTOCELLULE -  TIMER
	REGULATORS – PHOTOCELL   - TIMER
	Cod. 179.09
	Cod. 179.01
	Cod. 135.02
	Pag. 25
	Cod. 135.15
	Cod. 179.08
	Cod. 179.10
	Cod. 135.19
	Cod. 179.03
	Cod. 135.21
	Cod. 179.06
	Cod. 179-07

	PAG.26
	PEDALI   -  FOOT SWITCHES   -   PEDALES
	Cod. 180.08
	Mod. EASY – CG.B
	Cod. 180.15
	Cod. 180.03
	Pag. 26
	Mod. CG.S
	Cod. 180.02
	Cod. 180.22
	Cod. 180.16
	Cod. 180.12

	PAG.27
	Cod. 173.31
	CILINDRI PNEUMATICI  -  PNEUMAT.PISTONS  -  VERRINS PNEUMAT.
	Cod. 173.217
	Cod. 173.28
	Cod. 173.35
	Cod. 173.56
	Cod. 173.06
	Pag.   27
	Cod. 173.153
	Cod. 173.136
	Esempio  -  Example  - Exemple
	RIF.      25 / 50  or  025M050
	DIAMETRO                         CORSA



	Cod. 173.196
	Cod. 173.121
	Cod. 173.197
	Cod. 173.115
	Cod. 173.01
	Cod. 173.08
	Cod. 173.94
	Cod. 173.33
	Cod. 173.09
	Cod. 173.218
	Cod. 173.198
	Cod. 173.260
	Cod. 173.258

	PAG.27-1
	Cod. 173.211
	Pag. 27*1
	SENSORI PER CILINDRI   -  FEELERS FOR P.PISTONS   -  CAPTEURS POUR VERRINS
	Cod. 173.204

	PAG.28
	VALVOLE PNEUMATICHE   -  PNEUMATIC VALVES  - VANNES PNEUMATIQUES
	UNIVER

	Cod. 173-274
	Cod. 173-51
	Cod. 173-273
	Pag. 28
	Cod. 173-102
	Cod. 173-209
	VESTA
	AIRTAC
	UNIVER
	AIRTAC


	PAG.28-1
	Cod. 173-277b
	ELETTROVALVOLA   PILOTA
	Cod. 173.214
	Cod. 173.92
	Cod. 173.55
	Cod. 173.276
	VALVOLE PNEUMATICHE  -  PNEUMATIC  VALVES   -  VANNES PNEUMATIQUES
	Pag. 28*1
	AIRTAC
	UNIVER  KPM
	VESTA
	Cod. 173.213
	Cod. 173.158
	Cod. 173.215
	Cod. 173.277
	Cod. 173.212
	Cod. 173.234

	PAG.29
	Cod. 173.20
	Cod. 173.21
	Cod. 173.29
	Cod. 173.65
	COMPONENTI PNEUMATICI   -   PNEUMATIC COMPONENTS  - COMPOSENTS PNEUMAT.
	Cod. 173.04
	Pag.  29
	Cod. 173.45
	Cod. 173.24
	Cod. 173.148

	PAG.29-1
	N.C
	N.O
	Cod. 173.278
	Cod. 173.59
	Cod. 173.118
	BI
	BI
	UNI
	Cod. 173.162
	Pag. 29*1
	Cod. 173.255
	Cod. 173.83
	Cod. 173.138
	VALVOLA  BLOCCO  ARIA

	COMPONENTI PNEUMATICI   -   PNEUMATIC COMPONENTS  - COMPOSENTS PNEUMAT.

	PAG.30
	INTERRUTTORI  -   SWITCHES  -  INTERRUPTEURS
	Cod. 104.45
	Cod. 104.06
	Cod. 104.44
	Pag. 30
	Cod. 104.02
	Cod. 104.22
	Cod. 104.25
	Cod. 104.34
	Cod. 104.53
	Cod. 104.08
	Cod. 104.24
	Cod. 104.26
	Cod. 104.27
	Cod. 104.28

	PAG.30-1
	Amp.16
	Cod. 104.39
	INTERRUTTORI  -   SWITCHES  -  INTERRUPTEURS
	N.O
	TELEMECAN

	N.C
	Cod. 104-16
	Cod. 104.11
	Cod. 104-18
	Pag. 30*1
	Cod. 151.52
	Cod. 151.60
	Cod. 104.15
	Cod. 151.133
	Cod. 104-19
	Amp. 8

	Cod. 180.05
	Cod. 151.135

	PAG.31
	Cod. 137.16
	FUSIBILI  -  FUSES  - FUSIBLES
	Cod. 137.17
	Cod. 137.06
	Cod. 133.02
	Cod. 137.02
	Cod. 137.23
	Cod. 133.09
	Cod. 137.11
	Pag. 31
	Cod. 132.03
	Cod. 132.02
	Cod. 137.12
	Cod. 137.13
	Cod. 137.09
	Cod. 137.15
	Cod. 137.08
	Cod. 137.18
	Cod. 137.19
	Cod. 137.07
	Cod. 137.03
	Cod. 137.04
	Cod. 137.05
	Cod. 137.10
	Cod. 137.01
	Cod. 137.20
	PRESE ELETTRICHE  - ELECTRIC PLUGS  - FICHES  ELECTRIQUES
	Cod. 137.24

	PAG.32
	H J S
	ESTENSORI MANICHE  -  SLEEVES FORMERS  - TENDEURS MANCHES
	Cod. 145.04
	Cod. 145.03
	Pag. 32
	Cod. 145.16
	PINZA  SPACCHI  INOX
	Cod. 000.122
	Cod. 000.123

	PAG.32-1
	PINZA  SPACCHI INOX PIATTA
	Cod. 145.02
	PINZA  SPACCHI INOX CURVA
	PINZE  -  CLAMPS  -  PINCES
	Cod. 145.09
	Pag. 32*1
	Cod. 145.05
	Cod. 145.06
	GOMMA x PINZE
	Cod. 125.72

	PAG.33
	FILTRI ARIA  -  AIR FILTERS  -  FILTRES AIR
	Cod. 123.03
	02 / 2005

	Pag. 33
	Cod. 123.12
	Cod. 123.11
	Cod. 123.09
	Cod. 001.56
	Cod. 123.10

	PAG.34
	Cod. 123.14
	SERBATOI  -  TANKS  -  RESERVOIRES
	COMPLETO
	VITON

	Cod. 123.06
	Pag.  34
	Cod. 123.05
	INOX
	LT- 25

	Cod. 125.46
	Cod. 101.18
	Cod. 123.15
	Cod. 124.47
	LT- 48

	Cod. 101.19

	PAG.34-1
	GENUINE  PARTS
	RICAMBI  ORIGINALI
	Pag. 34*1

	PAG.35
	VALVOLE VAPORE PRESSE  -  PRESS STEAM VALVES  - VANNES VAP.PRESSE
	Cod. 127.25
	Pag. 35
	Cod. 127.24
	Cod. 127.28
	Cod. 127.26
	Cod. 127.27

	PAG.35-1
	Cod. 127.17
	Cod. 127.18
	Cod. 127.20
	Pag. 35*1
	VALVOLE VAPORE PRESSE  -  PRESS STEAM VALVES  - VANNES VAP.PRESSE
	Cod. 127.21
	Cod. 127.19

	PAG.36
	TUBI   -   GUIAINE    -  CAVI
	Cod. 130.15
	Cod. 151.63
	Cod. 151.23
	Cod. 130.16
	Pag.  36
	Cod. 130.45
	Cod. 151.95
	Cod. 151.88
	Cod. 151.72
	Cod. 151.37
	Cod. 151.97
	Cod. 151.94
	Cod. 151.128
	Cod. 151.129
	Cod. 151.34
	Cod. 151.87
	Cod. 130.148
	Cod. 130.95
	Cod. 130.156
	Cod. 130.180
	Cod. 130.24
	Cod. 130.26
	Cod. 130.32
	Cod. 151.93

	PAG.37
	Cod. 131.02
	MOLLE  -  SPRINGS   - RESSORTS
	Cod. 131.23
	Cod. 131.41
	Cod. 101.105
	Cod. 173.195
	Pag. 37
	Cod. 131.17
	Cm 40
	Cod. 131.09
	Cod. 143.43
	Cod. 173.216
	Cod. 151.54
	Cod. 131.33
	Mt  01
	Cod. 131.08
	Cod. 131.34

	PAG.38
	Cod. 401.02 Lav
	C

	Cod. 401.01 Lav
	Cod. 401.03 Lav
	Volum. LT
	Cod.  172.01
	Cod. 401.13 Lav
	Cod.  172.16
	A

	Pag. 38
	Cod. 401.09 Lav
	Cod.  172.05
	Cod.  172.06
	B

	Cod. 401.08 Lav
	A
	A
	B
	B
	C
	C
	A
	B
	C

	Cod. 401.16 Lav
	Cod. 401.17 Lav
	Cod. 401.17 Lav
	Cod. 401.16 Lav
	FLANGIE  -  FLANGES  -  BRIDES   #  Vest.CALDAIE  - BOILER Covers – ABIL. CHAUD.

	PAG.39
	RADIATORE  -  RADIATORS  -  RADIATEURS
	RADIATORI  -  RADIATORS  - RADIATEURS
	Cod.  161.03
	60 Hz
	Speedy 2f

	Volt 230 -  Watt. 500

	Cod.  134.01
	SPAZZOLA VAPORE – STEAM BRUSH – BROSSE VAPEUR
	Cod.  134.02
	Pag.  39
	Cod.  134.03
	Cod.  114.10
	50 Hz
	50 Hz

	Mod.  CG-B1  - CG-K - CG-TP
	Mod.  CG-B1X  -  CG-B EASY
	Mod.  MAK 2 -  MAK III
	Cod.  161.01
	Cod.  161.02
	TRASFORMATORI  - TRANSFORMERS  -  TRANSFORMATEURS

	PAG.40
	Pag.  40
	SEE SPARE PARTS PRICE LIST

	VOIRE LISTE DE PRIX PIECES DE RECHANGE
	La Ditta Cocchi si riserva il diritto insindacabile di cambiare
	Per ogni informazione contare il numero
	051-821787

	PAG.41
	GENUINE  PARTS
	RICAMBI  ORIGINALI
	Pag. 41
	WEB.SITE:    WWW.COCCHI.NET


	ultima pagina 2
	Senza titolo
	Senza titolo



